

令和6年度

# 広島港海岸中央西・東地区(吉島・矢野)護岸(改良)築造工事

積 算 書

中国地方整備局

令和7年3月

# 合併積算総括表

広島港海岸中央西・東地区(吉島・矢野)護岸(改良)築造工事

| 名 称             | 規格・形状寸法                                                                  | 単位 | 数 量 | 単 価 | 金 額         | 摘 要 |
|-----------------|--------------------------------------------------------------------------|----|-----|-----|-------------|-----|
| 直接工事費【吉島工区】     |                                                                          |    |     |     | 149,206,653 |     |
| 間接工事費【吉島工区】     | 64,548,318 + 50,830,932                                                  |    |     |     | 115,379,250 |     |
| 共通仮設費(計)【吉島工区】  | 42,140,173 + 21,281,374 + 1,126,771                                      |    |     |     | 64,548,318  |     |
| 共通仮設費(積上)【吉島工区】 |                                                                          |    |     |     | 42,140,173  |     |
| 共通仮設費(率)【吉島工区】  | $166,001,358 \times 12.82\% ((6.29\% \times 1.68 + 2.00\%) \times 1.02)$ |    |     |     | 21,281,374  |     |
| 現場環境改善費【吉島工区】   | $163,300,258 \times 0.69\%$                                              |    |     |     | 1,126,771   |     |
| 現場管理費【吉島工区】     | $213,754,971 \times 23.78\% ((21.33\% + 1.76\%) \times 1.03)$            |    |     |     | 50,830,932  |     |
| 工事原価【吉島工区】      | 149,206,653 + 115,379,250                                                |    |     |     | 264,585,903 |     |
| 直接工事費【矢野工区】     |                                                                          |    |     |     | 61,334,602  |     |
| 間接工事費【矢野工区】     | 18,074,968 + 20,344,731                                                  |    |     |     | 38,419,699  |     |
| 共通仮設費(計)【矢野工区】  | 7,679,793 + 9,674,091 + 721,084                                          |    |     |     | 18,074,968  |     |
| 共通仮設費(積上)【矢野工区】 |                                                                          |    |     |     | 7,679,793   |     |
| 共通仮設費(率)【矢野工区】  | $62,859,593 \times 15.39\% ((7.79\% \times 1.68 + 2.00\%) \times 1.02)$  |    |     |     | 9,674,091   |     |
| 現場環境改善費【矢野工区】   | $62,702,993 \times 1.15\%$                                               |    |     |     | 721,084     |     |
| 現場管理費【矢野工区】     | $79,409,570 \times 25.62\% ((23.11\% + 1.76\%) \times 1.03)$             |    |     |     | 20,344,731  |     |
| 工事原価【矢野工区】      | 61,334,602 + 38,419,699                                                  |    |     |     | 99,754,301  |     |
| 合計価格【吉島工区+矢野工区】 | 264,585,903 + 99,754,301                                                 |    |     |     | 364,340,204 |     |

# 合併積算総括表

広島港海岸中央西・東地区(吉島・矢野)護岸(改良)築造工事

| 名 称     | 規格・形状寸法                                                    | 単位 | 数 量 | 単 価 | 金 額         | 摘 要 |
|---------|------------------------------------------------------------|----|-----|-----|-------------|-----|
| 一般管理費等  | $364,340,204 \times 14.30\% (14.30\% \times 1.00) = 6,589$ |    |     |     | 52,094,060  |     |
| 契約保証費   | $364,340,204 \times 0.04\%$                                |    |     |     | 145,736     |     |
| 工事価格    | $364,340,204 + 52,094,060 + 145,736$                       |    |     |     | 416,580,000 |     |
| 消費税等相当額 | $416,580,000 \times 10.00\%$                               |    |     |     | 41,658,000  |     |
| 請負工事費   |                                                            |    |     |     | 458,238,000 |     |

合併積算内訳表

広島港海岸中央西・東地区(吉島・矢野)護岸(改良)築造工事

| 名 称             | 規格・形状寸法  | 単位             | 数 量   | 単 価    | 金 額         | 摘 要 |
|-----------------|----------|----------------|-------|--------|-------------|-----|
| 直接工事費           |          |                |       |        | 149,206,653 |     |
| 護岸(改良)【吉島工区】    |          |                |       |        | 149,206,653 |     |
| 構造物撤去工          |          |                |       |        | 906,721     |     |
| 取壊し工            |          |                |       |        | 706,218     |     |
| コンクリート取壊し       | 無筋コンクリート |                |       |        | 586,545     |     |
| 1-1 構造物取壊し(1)   |          | m <sup>3</sup> | 16.00 | 31,096 | 497,536     |     |
| 1-2 コンクリート殻海上運搬 |          | m <sup>3</sup> | 16.00 | 3,785  | 60,560      |     |
| 1-3 積込(ルーズ)     |          | m <sup>3</sup> | 16.00 | 275.1  | 4,401       |     |
| 1-4 コンクリートガラ運搬  |          | m <sup>3</sup> | 16.00 | 1,503  | 24,048      |     |
| コンクリート取壊し       | 無筋コンクリート |                |       |        | 34,673      |     |
| 1-5 構造物取壊し(2)   |          | m <sup>3</sup> | 1.00  | 31,096 | 31,096      |     |
| 1-6 土砂等運搬       |          | m <sup>3</sup> | 1.00  | 3,577  | 3,577       |     |
| コンクリート殻処分       | 無筋コンクリート |                |       |        | 85,000      |     |
| 1-7 処分費         |          | m <sup>3</sup> | 17.00 | 5,000  | 85,000      |     |
| 撤去工             |          |                |       |        | 200,503     |     |
| 既設フラップゲート撤去     | φ300用    |                |       |        | 200,503     |     |

合併積算内訳表

広島港海岸中央西・東地区(吉島・矢野)護岸(改良)築造工事

| 名 称                   | 規格・形状寸法                    | 単位             | 数 量    | 単 価     | 金 額         | 摘 要 |
|-----------------------|----------------------------|----------------|--------|---------|-------------|-----|
| 1-8 既設フラップゲート撤去       |                            | 個              | 1.00   | 200,503 | 200,503     |     |
| 本体工 [場所打式]            |                            |                |        |         | 103,676,884 |     |
| 場所打コンクリート工            |                            |                |        |         | 103,676,884 |     |
| 足場                    |                            |                |        |         | 32,202,317  |     |
| 1-9 鋼製枠組足場架払(重力式)(1)  | CDL+4.4m以上                 | m <sup>2</sup> | 90.00  | 8,822   | 793,980     |     |
| 1-10 鋼製枠組足場架払(重力式)(2) | CDL+2.0~+4.4m未満(潮待ち 5/8h)  | m <sup>2</sup> | 144.00 | 89,110  | 12,831,840  |     |
| 1-11 単管傾斜足場(1)        | CDL+4.4m以上                 | m <sup>2</sup> | 126.00 | 49,737  | 6,266,862   |     |
| 1-12 単管傾斜足場(2)        | CDL+2.0~+4.4m未満(潮待ち 5/8h)  | m <sup>2</sup> | 155.00 | 79,417  | 12,309,635  |     |
| 差筋                    | SD295 D13 L=600mm エポキシ樹脂塗装 |                |        |         | 48,240      |     |
| 1-13 差筋(エポキシ樹脂塗装)     | SD295 D13 L=0.60m          | k g            | 144.00 | 335     | 48,240      |     |
| 充填材                   | 無収縮モルタル                    |                |        |         | 195,360     |     |
| 1-14 無収縮モルタル充填        |                            | 箇所             | 240.00 | 814     | 195,360     |     |
| 型枠                    |                            |                |        |         | 39,751,926  |     |
| 1-15 鋼製型枠組立組外(重力式)(1) | CDL+4.4m以上                 | m <sup>2</sup> | 216.00 | 18,789  | 4,058,424   |     |
| 1-16 鋼製型枠組立組外(重力式)(2) | CDL+2.0~+4.4m未満(潮待ち 5/8h)  | m <sup>2</sup> | 299.00 | 100,493 | 30,047,407  |     |
| 1-17 木製型枠組立組外(重力式)(1) | CDL+4.4m以上                 | m <sup>2</sup> | 13.00  | 19,459  | 252,967     |     |

合併積算内訳表

広島港海岸中央西・東地区(吉島・矢野)護岸(改良)築造工事

| 名 称                   | 規格・形状寸法                   | 単位             | 数 量    | 単 価     | 金 額        | 摘 要 |
|-----------------------|---------------------------|----------------|--------|---------|------------|-----|
| 1-18 木製型枠組立組外(重力式)(2) | CDL+2.0~+4.4m未満(潮待ち 5/8h) | m <sup>2</sup> | 26.00  | 207,428 | 5,393,128  |     |
| 化粧型枠                  |                           |                |        |         | 6,394,608  |     |
| 1-19 化粧型枠組立組外         |                           | m <sup>2</sup> | 36.00  | 173,128 | 6,232,608  |     |
| 1-20 化粧型枠(材料費)        |                           | m <sup>2</sup> | 36.00  | 4,500   | 162,000    |     |
| 化粧型枠処分                | 廃プラスチック                   |                |        |         | 9,000      |     |
| 1-21 処分費              | 廃プラスチック類                  | m <sup>3</sup> | 1.00   | 9,000   | 9,000      |     |
| 止水板                   | CF200×5                   |                |        |         | 22,128     |     |
| 1-22 止水板              |                           | m              | 8.00   | 2,766   | 22,128     |     |
| 伸縮目地                  | 樹脂発泡体 t=10mm              |                |        |         | 10,200     |     |
| 1-23 伸縮目地             |                           | m <sup>2</sup> | 4.00   | 2,550   | 10,200     |     |
| 目地材                   | 瀝青繊維質 t=10mm              |                |        |         | 168,376    |     |
| 1-24 目地材(1)           | CDL+4.4m以上                | m <sup>2</sup> | 10.00  | 2,652   | 26,520     |     |
| 1-25 目地材(2)           | CDL+2.0~+4.4m未満(潮待ち 5/8h) | m <sup>2</sup> | 26.00  | 5,456   | 141,856    |     |
| コンクリート                | 18N-8-40                  |                |        |         | 24,208,201 |     |
| 1-26 コンクリート打設(1)      | CDL+4.4m以上                | m <sup>3</sup> | 135.00 | 51,119  | 6,901,065  |     |
| 1-27 コンクリート打設(2)      | CDL+2.0~+4.4m未満(潮待ち 5/8h) | m <sup>3</sup> | 256.00 | 67,606  | 17,307,136 |     |

合併積算内訳表

広島港海岸中央西・東地区(吉島・矢野)護岸(改良)築造工事

| 名 称                | 規格・形状寸法                   | 単位             | 数 量    | 単 価    | 金 額       | 摘 要 |
|--------------------|---------------------------|----------------|--------|--------|-----------|-----|
| 削孔                 | φ33 L=310mm               |                |        |        | 472,320   |     |
| 1-28 削孔（さく岩機）      | CDL+2.0～+4.4m未満（潮待ち 5/8h） | 孔              | 240.00 | 1,968  | 472,320   |     |
| チップング              |                           |                |        |        | 194,208   |     |
| 1-29 コンクリートはつり     | CDL+2.0～+4.4m未満（潮待ち 5/8h） | m <sup>2</sup> | 136.00 | 1,428  | 194,208   |     |
| 擁壁工                |                           |                |        |        | 6,800,180 |     |
| 土留擁壁               |                           |                |        |        | 6,800,180 |     |
| 差筋                 | SD295 D13 L=600mm         |                |        |        | 24,120    |     |
| 1-30 差筋（エポキシ樹脂塗装）  | SD295 D13 L=0.60m         | k g            | 72.00  | 335    | 24,120    |     |
| 充填材                | 無収縮モルタル                   |                |        |        | 97,680    |     |
| 1-31 無収縮モルタル充填     |                           | 箇所             | 120.00 | 814    | 97,680    |     |
| 残存型枠               |                           |                |        |        | 3,801,848 |     |
| 1-32 残存型枠組立        |                           | m <sup>2</sup> | 173.00 | 21,976 | 3,801,848 |     |
| 型枠                 | 木製 妻部                     |                |        |        | 77,836    |     |
| 1-33 木製型枠組立組外（重力式） |                           | m <sup>2</sup> | 4.00   | 19,459 | 77,836    |     |
| 目地材                | 瀝青繊維質 t=10mm              |                |        |        | 10,608    |     |
| 1-34 目地材           |                           | m <sup>2</sup> | 4.00   | 2,652  | 10,608    |     |

合併積算内訳表

広島港海岸中央西・東地区(吉島・矢野)護岸(改良)築造工事

| 名 称                 | 規格・形状寸法     | 単位  | 数 量    | 単 価    | 金 額       | 摘 要 |
|---------------------|-------------|-----|--------|--------|-----------|-----|
| コンクリート              | 18N-8-40    |     |        |        | 2,044,760 |     |
| 1-35 コンクリート打設       |             | m 3 | 40.00  | 51,119 | 2,044,760 |     |
| 削孔                  | φ33 L=310mm |     |        |        | 175,320   |     |
| 1-36 削孔(さく岩機)       |             | 孔   | 120.00 | 1,461  | 175,320   |     |
| コンクリート打継目処理         | 接着剤 エポキシ樹脂系 |     |        |        | 568,008   |     |
| 1-37 コンクリート打継用接着剤塗布 |             | m 2 | 98.00  | 5,796  | 568,008   |     |
| 裏込工                 |             |     |        |        | 5,068,756 |     |
| 裏込工                 |             |     |        |        | 5,068,756 |     |
| 裏込材                 | 栗石5~15cm/個  |     |        |        | 4,152,456 |     |
| 1-38 瀝取り投入(自積方式)    |             | m 3 | 428.00 | 9,702  | 4,152,456 |     |
| 裏込均し                | ±20cm       |     |        |        | 894,880   |     |
| 1-39 裏込均し(Ⅱ)        |             | m 2 | 136.00 | 6,580  | 894,880   |     |
| 間詰碎石                | RC-40       |     |        |        | 21,420    |     |
| 1-40 間詰碎石投入         |             | m 3 | 6.00   | 3,570  | 21,420    |     |
| 排水構造物工              |             |     |        |        | 5,652,437 |     |
| 側溝工                 |             |     |        |        | 2,587,075 |     |

合併積算内訳表

広島港海岸中央西・東地区(吉島・矢野)護岸(改良)築造工事

| 名 称                    | 規格・形状寸法                   | 単位 | 数 量    | 単 価     | 金 額       | 摘 要 |
|------------------------|---------------------------|----|--------|---------|-----------|-----|
| プレキャストU型側溝             | PU-2-B300-H300            |    |        |         | 2,378,464 |     |
| 1-41 U型側溝              |                           | m  | 58.00  | 41,008  | 2,378,464 |     |
| 側溝蓋                    | 1種 300                    |    |        |         | 208,611   |     |
| 1-42 蓋版                |                           | 枚  | 117.00 | 1,783   | 208,611   |     |
| 管渠工                    |                           |    |        |         | 2,179,402 |     |
| 高密度ポリエチレン管             | φ300                      |    |        |         | 104,172   |     |
| 1-43 管渠排水管(1)          | CDL+4.4m以上                | m  | 8.00   | 4,625   | 37,000    |     |
| 1-44 管渠排水管(2)          | CDL+2.0～+4.4m未満(潮待ち 5/8h) | m  | 4.00   | 14,993  | 59,972    |     |
| 1-45 高密度ポリエチレン管継手(材料費) | φ300用                     | 個  | 1.00   | 7,200   | 7,200     |     |
| フラップゲート                | φ300用 SUS304              |    |        |         | 2,075,230 |     |
| 1-46 フラップゲート設置         | CDL+4.4m以上                | 個  | 2.00   | 418,962 | 837,924   |     |
| 1-47 フラップゲート設置         | CDL+2.0～+4.4m未満(潮待ち 5/8h) | 個  | 1.00   | 643,306 | 643,306   |     |
| 1-48 フラップゲート(材料費)      |                           | 個  | 2.00   | 297,000 | 594,000   |     |
| 集水枳工                   |                           |    |        |         | 885,960   |     |
| 集水枳                    | G1-B500-H650(コンクリート蓋含む)   |    |        |         | 885,960   |     |
| 1-49 現場打ち集水枳           |                           | 箇所 | 2.00   | 392,580 | 785,160   |     |

合併積算内訳表

広島港海岸中央西・東地区(吉島・矢野)護岸(改良)築造工事

| 名 称                 | 規格・形状寸法         | 単位             | 数 量    | 単 価    | 金 額        | 摘 要 |
|---------------------|-----------------|----------------|--------|--------|------------|-----|
| 1-50 蓋版(材料費)        |                 | 枚              | 2.00   | 50,400 | 100,800    |     |
| 舗装工                 |                 |                |        |        | 4,747,818  |     |
| コンクリート舗装工           |                 |                |        |        | 4,747,818  |     |
| 路盤                  | RC-40 t=20cm    |                |        |        | 533,544    |     |
| 1-51 路盤材瀝取り投入(自積方式) |                 | m <sup>3</sup> | 34.00  | 3,642  | 123,828    |     |
| 1-52 路盤材敷均し転圧(人力)   |                 | m <sup>2</sup> | 171.00 | 2,396  | 409,716    |     |
| コンクリート舗装            | 18N-8-40 t=20cm |                |        |        | 3,797,910  |     |
| 1-53 コンクリート舗設       |                 | m <sup>2</sup> | 171.00 | 22,210 | 3,797,910  |     |
| 目地(1)               | 横膨張目地、施工目地      |                |        |        | 179,520    |     |
| 1-54 膨張目地           |                 | m              | 132.00 | 1,360  | 179,520    |     |
| 目地(2)               | 横切込目地           |                |        |        | 40,458     |     |
| 1-55 収縮目地           | カッタ工法           | m              | 22.00  | 1,839  | 40,458     |     |
| 止水板                 | CF200×5         |                |        |        | 196,386    |     |
| 1-56 止水板            |                 | m              | 71.00  | 2,766  | 196,386    |     |
| 雑工                  |                 |                |        |        | 22,353,857 |     |
| 防護柵工                |                 |                |        |        | 2,986,483  |     |

合併積算内訳表

広島港海岸中央西・東地区(吉島・矢野)護岸(改良)築造工事

| 名 称                      | 規格・形状寸法      | 単位             | 数 量    | 単 価       | 金 額        | 摘 要 |
|--------------------------|--------------|----------------|--------|-----------|------------|-----|
| 削孔(1)                    | φ100 L=200mm |                |        |           | 140,049    |     |
| 1-57 コンクリート削孔(コンクリート穿孔機) |              | 孔              | 21.00  | 6,669     | 140,049    |     |
| 削孔(2)                    | φ150 L=400mm |                |        |           | 229,950    |     |
| 1-58 コンクリート削孔(コンクリート穿孔機) |              | 孔              | 30.00  | 7,665     | 229,950    |     |
| 転落防止柵A                   | H=0.5m       |                |        |           | 389,400    |     |
| 1-59 転落防止柵設置             |              | m              | 60.00  | 6,490     | 389,400    |     |
| 目隠しフェンス                  | H=1.8m       |                |        |           | 2,227,084  |     |
| 1-60 目隠しフェンス設置           |              | m              | 58.00  | 38,398    | 2,227,084  |     |
| 土留工                      |              |                |        |           | 117,462    |     |
| 大型土のう                    | 設置・撤去 耐候性型   |                |        |           | 117,462    |     |
| 1-61 大型土のう撤去・設置          |              | 袋              | 6.00   | 19,577    | 117,462    |     |
| 土砂撤去                     |              |                |        |           | 19,249,912 |     |
| 土砂撤去                     | 土砂           |                |        |           | 16,642,812 |     |
| 1-62 土砂撤去                |              | m <sup>3</sup> | 899.00 | 13,680    | 12,298,320 |     |
| 1-63 土砂運搬                |              | 回              | 4.00   | 1,086,123 | 4,344,492  |     |
| 土砂処分                     | 土砂           |                |        |           | 2,607,100  |     |

合併積算内訳表

広島港海岸中央西・東地区(吉島・矢野)護岸(改良)築造工事

| 名 称                | 規格・形状寸法 | 単位             | 数 量    | 単 価       | 金 額        | 摘 要 |
|--------------------|---------|----------------|--------|-----------|------------|-----|
| 1-64 処分費           |         | m <sup>3</sup> | 899.00 | 2,900     | 2,607,100  |     |
| 共通仮設費(積上)          |         |                |        |           | 42,140,173 |     |
| 共通仮設費              |         |                |        |           | 42,140,173 |     |
| 運搬費                |         |                |        |           | 99,538     |     |
| 仮設材等運搬             |         |                |        |           | 99,538     |     |
| 1-65 汚濁防止膜運搬       |         | 式              | 1.00   | 33,810    | 33,810     |     |
| 1-66 マット運搬         |         | 式              | 1.00   | 65,728    | 65,728     |     |
| 事業損失防止施設費          |         |                |        |           | 16,794,705 |     |
| 水質汚濁防止膜            |         |                |        |           | 2,585,145  |     |
| 1-67 汚濁防止膜設置       |         | m              | 120.00 | 6,077     | 729,240    |     |
| 1-68 汚濁防止膜撤去       |         | m              | 120.00 | 5,665     | 679,800    |     |
| 1-69 汚濁防止膜賃料       |         | 式              | 1.00   | 1,014,000 | 1,014,000  |     |
| 1-70 汚濁防止膜保守管理     |         | 式              | 1.00   | 162,105   | 162,105    |     |
| シート・マット設置          |         |                |        |           | 14,209,560 |     |
| 1-71 防音シート設置・撤去(1) | Type-A  | m              | 56.00  | 9,659     | 540,904    |     |
| 1-72 防音シート(賃料)(1)  | Type-A  | 式              | 1.00   | 435,814   | 435,814    |     |

合併積算内訳表

広島港海岸中央西・東地区(吉島・矢野)護岸(改良)築造工事

| 名 称                | 規格・形状寸法         | 単位             | 数 量      | 単 価        | 金 額        | 摘 要 |
|--------------------|-----------------|----------------|----------|------------|------------|-----|
| 1-73 雑材料費(購入品)     | Type-A          | 式              | 1.00     | 5,304      | 5,304      |     |
| 1-74 防音シート設置・撤去(2) | Type-B          | m              | 54.00    | 8,610      | 464,940    |     |
| 1-75 防音シート(賃料)(2)  | Type-B          | 式              | 1.00     | 420,898    | 420,898    |     |
| 1-76 マット設置         |                 | m <sup>2</sup> | 1,260.00 | 295        | 371,700    |     |
| 1-77 マット(材料費)      | 1,000×2,000×t10 | 枚              | 630.00   | 19,000     | 11,970,000 |     |
| 安全費                |                 |                |          |            | 25,234,113 |     |
| 標識                 | 灯浮標             |                |          |            | 1,025,269  |     |
| 1-78 灯浮標設置         |                 | 式              | 1.00     | 420,240    | 420,240    |     |
| 1-79 灯浮標撤去         |                 | 式              | 1.00     | 370,800    | 370,800    |     |
| 1-80 灯浮標維持管理       |                 | 式              | 1.00     | 234,229    | 234,229    |     |
| 安全対策               | 安全監視船           |                |          |            | 23,893,193 |     |
| 1-81 安全監視船(1)      |                 | 式              | 1.00     | 22,905,871 | 22,905,871 |     |
| 1-82 安全監視船(2)      |                 | 式              | 1.00     | 987,322    | 987,322    |     |
| 安全対策               | 工事用シート          |                |          |            | 165,450    |     |
| 1-83 工事用シート設置・撤去   |                 | m              | 60.00    | 2,358      | 141,480    |     |
| 1-84 工事用シート(賃料)    |                 | 式              | 1.00     | 23,970     | 23,970     |     |

合併積算内訳表

広島港海岸中央西・東地区(吉島・矢野)護岸(改良)築造工事

| 名 称           | 規格・形状寸法 | 単位             | 数 量    | 単 価   | 金 額        | 摘 要 |
|---------------|---------|----------------|--------|-------|------------|-----|
| 探査            |         |                |        |       | 150,201    |     |
| 1-85 設標       |         | 地点             | 1.00   | 8,801 | 8,801      |     |
| 1-86 潜水探査     |         | m <sup>2</sup> | 707.00 | 200   | 141,400    |     |
| 水雷・傷害等保険料     |         |                |        |       | 11,817     |     |
| 水雷保険料         |         |                |        |       | 9,090      |     |
| 1-87 水雷保険料(1) | クレーン付台船 | 式              | 1.00   | 4,545 | 4,545      |     |
| 1-88 水雷保険料(2) | 潜水土船    | 式              | 1.00   | 4,545 | 4,545      |     |
| 傷害保険料         |         |                |        |       | 2,727      |     |
| 1-89 傷害保険料    | 潜水土     | 式              | 1.00   | 2,727 | 2,727      |     |
| 直接工事費         |         |                |        |       | 61,334,602 |     |
| 護岸(改良)【矢野工区】  |         |                |        |       | 61,334,602 |     |
| 構造物撤去工        |         |                |        |       | 368,057    |     |
| 撤去工           |         |                |        |       | 368,057    |     |
| 大型土のう撤去       |         |                |        |       | 368,057    |     |
| 2-1 大型土のう撤去   |         | 袋              | 47.00  | 7,831 | 368,057    |     |
| 護岸基礎工         |         |                |        |       | 9,047,285  |     |

合併積算内訳表

広島港海岸中央西・東地区(吉島・矢野)護岸(改良)築造工事

| 名 称               | 規格・形状寸法    | 単位  | 数 量    | 単 価    | 金 額        | 摘 要 |
|-------------------|------------|-----|--------|--------|------------|-----|
| 床掘工               |            |     |        |        | 895,320    |     |
| 床掘り               | 土砂         |     |        |        | 738,720    |     |
| 2-2 床掘・捨土         |            | m 3 | 54.00  | 13,680 | 738,720    |     |
| 土砂処分              | 土砂         |     |        |        | 156,600    |     |
| 2-3 処分費           |            | m 3 | 54.00  | 2,900  | 156,600    |     |
| 基礎捨石工             |            |     |        |        | 8,151,965  |     |
| 基礎捨石              | 10～200kg/個 |     |        |        | 1,845,195  |     |
| 2-4 捨石瀝取り投入(自積方式) |            | m 3 | 159.00 | 11,605 | 1,845,195  |     |
| 捨石本均し             | ±5cm       |     |        |        | 2,662,464  |     |
| 2-5 捨石本均し(陸上)     | 陸上潮待ち      | m 2 | 56.00  | 47,544 | 2,662,464  |     |
| 捨石荒均し             | ±50cm      |     |        |        | 3,027,980  |     |
| 2-6 捨石荒均し(陸上)     | 陸上潮待ち      | m 2 | 30.00  | 25,356 | 760,680    |     |
| 2-7 捨石荒均し(水中)     |            | m 2 | 41.00  | 55,300 | 2,267,300  |     |
| 防砂シート             | ポリエステル製不織布 |     |        |        | 616,326    |     |
| 2-8 防砂シート敷設       |            | m 2 | 139.00 | 4,434  | 616,326    |     |
| 本体工[場所打式]         |            |     |        |        | 50,494,290 |     |

合併積算内訳表

広島港海岸中央西・東地区(吉島・矢野)護岸(改良)築造工事

| 名 称                   | 規格・形状寸法                   | 単位             | 数 量    | 単 価     | 金 額        | 摘 要 |
|-----------------------|---------------------------|----------------|--------|---------|------------|-----|
| 場所打コンクリート工            |                           |                |        |         | 50,494,290 |     |
| 足場                    |                           |                |        |         | 13,400,105 |     |
| 2-9 鋼製枠組足場架払(重力式)(1)  | CDL+4.5m以上                | m <sup>2</sup> | 39.00  | 8,822   | 344,058    |     |
| 2-10 鋼製枠組足場架払(重力式)(2) | CDL+2.0～+4.5m未満(潮待ち 5/8h) | m <sup>2</sup> | 46.00  | 89,110  | 4,099,060  |     |
| 2-11 鋼製枠組足場架払(重力式)(3) | CDL+2.0m未満 水中部            | m <sup>2</sup> | 9.00   | 96,252  | 866,268    |     |
| 2-12 単管傾斜足場(1)        | CDL+4.5m以上                | m <sup>2</sup> | 39.00  | 49,737  | 1,939,743  |     |
| 2-13 単管傾斜足場(2)        | CDL+2.0～+4.5m未満(潮待ち 5/8h) | m <sup>2</sup> | 52.00  | 79,417  | 4,129,684  |     |
| 2-14 単管傾斜足場(3)        | CDL+2.0m未満 水中部            | m <sup>2</sup> | 21.00  | 96,252  | 2,021,292  |     |
| 鉄筋                    | SD345 D13                 |                |        |         | 354,384    |     |
| 2-15 鉄筋加工組立(1)        | CDL+4.5m以上                | k g            | 853.00 | 252     | 214,956    |     |
| 2-16 鉄筋加工組立(2)        | CDL+2.0～+4.5m未満(潮待ち 5/8h) | k g            | 108.00 | 1,291   | 139,428    |     |
| 型枠                    |                           |                |        |         | 19,990,101 |     |
| 2-17 鋼製型枠組立組外(重力式)(1) | CDL+4.5m以上                | m <sup>2</sup> | 78.00  | 18,789  | 1,465,542  |     |
| 2-18 鋼製型枠組立組外(重力式)(2) | CDL+2.0～+4.5m未満(潮待ち 5/8h) | m <sup>2</sup> | 98.00  | 100,493 | 9,848,314  |     |
| 2-19 鋼製型枠組立組外(重力式)(3) | CDL+2.0m未満 水中部            | m <sup>2</sup> | 30.00  | 209,826 | 6,294,780  |     |
| 2-20 木製型枠組立組外(重力式)(1) | CDL+4.5m以上                | m <sup>2</sup> | 3.00   | 19,459  | 58,377     |     |

合併積算内訳表

広島港海岸中央西・東地区(吉島・矢野)護岸(改良)築造工事

| 名 称                   | 規格・形状寸法                   | 単位             | 数 量   | 単 価     | 金 額       | 摘 要 |
|-----------------------|---------------------------|----------------|-------|---------|-----------|-----|
| 2-21 木製型枠組立組外(重力式)(2) | CDL+2.0~+4.5m未満(潮待ち 5/8h) | m <sup>2</sup> | 7.00  | 207,428 | 1,451,996 |     |
| 2-22 木製型枠組立組外(重力式)(3) | CDL+2.0m未満 水中部            | m <sup>2</sup> | 4.00  | 217,773 | 871,092   |     |
| 止水板                   | CF200×5                   |                |       |         | 72,117    |     |
| 2-23 止水板(1)           | CDL+4.5m以上                | m              | 4.00  | 2,766   | 11,064    |     |
| 2-24 止水板(2)           | CDL+2.0~+4.5m未満(潮待ち 5/8h) | m              | 5.00  | 5,189   | 25,945    |     |
| 2-25 止水板(3)           | CDL+2.0m未満 水中部            | m              | 2.00  | 17,554  | 35,108    |     |
| 伸縮目地                  | 瀝青繊維質 t=10mm              |                |       |         | 118,076   |     |
| 2-26 伸縮目地             | CDL+4.5m以上                | m <sup>2</sup> | 3.00  | 2,652   | 7,956     |     |
| 2-27 伸縮目地(2)          | CDL+2.0~+4.5m未満(潮待ち 5/8h) | m <sup>2</sup> | 7.00  | 5,456   | 38,192    |     |
| 2-28 伸縮目地(3)          | CDL+2.0m未満 水中部            | m <sup>2</sup> | 4.00  | 17,982  | 71,928    |     |
| コンクリート                | 18N-8-40                  |                |       |         | 7,712,255 |     |
| 2-29 コンクリート打設         | CDL+4.5m以上                | m <sup>3</sup> | 21.00 | 73,390  | 1,541,190 |     |
| 2-30 コンクリート打設         | CDL+2.0~+4.5m未満(潮待ち 5/8h) | m <sup>3</sup> | 61.00 | 101,165 | 6,171,065 |     |
| コンクリート                | 18N-45-20(水中不分離性コンクリート)   |                |       |         | 8,563,212 |     |
| 2-31 水中コンクリート打設       | CDL+2.0m未満 水中部            | m <sup>3</sup> | 42.00 | 203,886 | 8,563,212 |     |
| 漏えい防止                 | ポリエステル製不織布                |                |       |         | 284,040   |     |

合併積算内訳表

広島港海岸中央西・東地区(吉島・矢野)護岸(改良)築造工事

| 名 称              | 規格・形状寸法    | 単位             | 数 量    | 単 価    | 金 額       | 摘 要 |
|------------------|------------|----------------|--------|--------|-----------|-----|
| 2-32 漏えい防止シート敷設  |            | m <sup>2</sup> | 72.00  | 3,945  | 284,040   |     |
| 裏込・裏埋工           |            |                |        |        | 1,424,970 |     |
| 裏込工              |            |                |        |        | 1,424,970 |     |
| 裏込材              | 栗石5～15cm/個 |                |        |        | 999,306   |     |
| 2-33 瀨取り投入(自積方式) |            | m <sup>3</sup> | 103.00 | 9,702  | 999,306   |     |
| 吸出し防止材           | ポリエステル製不織布 |                |        |        | 425,664   |     |
| 2-34 防砂シート敷設     |            | m <sup>2</sup> | 96.00  | 4,434  | 425,664   |     |
| 共通仮設費(積上)        |            |                |        |        | 7,679,793 |     |
| 共通仮設費            |            |                |        |        | 7,679,793 |     |
| 運搬費              |            |                |        |        | 33,810    |     |
| 仮設材等運搬           | 汚濁防止膜      |                |        |        | 33,810    |     |
| 2-35 汚濁防止膜運搬     |            | 式              | 1.00   | 33,810 | 33,810    |     |
| 事業損失防止施設費        |            |                |        |        | 1,524,991 |     |
| 水質汚濁防止膜          |            |                |        |        | 1,524,991 |     |
| 2-36 汚濁防止膜設置     |            | m              | 40.00  | 6,077  | 243,080   |     |
| 2-37 汚濁防止膜撤去     |            | m              | 40.00  | 5,665  | 226,600   |     |

合併積算内訳表

広島港海岸中央西・東地区(吉島・矢野)護岸(改良)築造工事

| 名 称            | 規格・形状寸法 | 単位 | 数 量  | 単 価       | 金 額       | 摘 要 |
|----------------|---------|----|------|-----------|-----------|-----|
| 2-38 汚濁防止膜賃料   |         | 式  | 1.00 | 472,440   | 472,440   |     |
| 2-39 汚濁防止膜保守管理 |         | 式  | 1.00 | 582,871   | 582,871   |     |
| 安全費            |         |    |      |           | 6,120,992 |     |
| 標識             | 灯浮標     |    |      |           | 888,186   |     |
| 2-40 灯浮標設置     |         | 式  | 1.00 | 420,240   | 420,240   |     |
| 2-41 灯浮標撤去     |         | 式  | 1.00 | 370,800   | 370,800   |     |
| 2-42 灯浮標維持管理   |         | 式  | 1.00 | 97,146    | 97,146    |     |
| 安全対策           | 安全監視船   |    |      |           | 5,232,806 |     |
| 2-43 安全監視船     |         | 式  | 1.00 | 5,232,806 | 5,232,806 |     |

# 代価表・施工パッケージ

広島港海岸中央西・東地区(吉島・矢野)護岸(改良)築造工事

番号：1-1  
 名称：構造物取壊し(1) 10m<sup>3</sup> 当り

| 名 称   | 規格・形状寸法                  | 単位             | 数 量   | 単 価       | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-------|--------------------------|----------------|-------|-----------|---------|-----|-----|
| 無筋構造物 | 昼間 人力施工 制約無              | m <sup>3</sup> | 10.00 | 31,096.00 | 310,960 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：10.00m <sup>3</sup> |                |       | 31,096.00 | 310,960 |     |     |

番号：1-2  
 名称：コンクリート殻海上運搬 1日当り (153m<sup>3</sup>)

| 名 称     | 規格・形状寸法                   | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要        | 備 考 |
|---------|---------------------------|----|------|------------|---------|------------|-----|
| クレーン付台船 | 45～50t吊                   | 日  | 1.00 | 382,364.00 | 382,364 | 6.00H / 8H |     |
| 引船      | 鋼D 450PS型                 | 日  | 1.00 | 193,930.00 | 193,930 | 2.00H / 8H |     |
| 雑材料     | 全体の%                      | %  | 0.50 | 576,294.00 | 2,881   |            |     |
| 合 計     | 作業能力：153.00m <sup>3</sup> |    |      | 3,785.00   | 579,175 |            |     |

番号：1-3  
 名称：積込(ルース) 1m<sup>3</sup> 当り

| 名 称     | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|---------|-------------------------|----------------|-------|-------|-------|-----|-----|
| 積込(ルース) |                         | m <sup>3</sup> | 1.000 | 275.1 | 275.1 |     |     |
| 合 計     | 作業能力：1.00m <sup>3</sup> |                |       | 275.1 | 275.1 |     |     |

番号：1-4  
 名称：コンクリートガラ運搬 1m<sup>3</sup> 当り

| 名 称        | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量  | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|------------|-------------------------|----------------|------|-------|-------|-----|-----|
| コンクリートガラ運搬 |                         | m <sup>3</sup> | 1.00 | 1,503 | 1,503 |     |     |
| 合 計        | 作業能力：1.00m <sup>3</sup> |                |      | 1,503 | 1,503 |     |     |

## 代価表・施工パッケージ

広島港海岸中央西・東地区(吉島・矢野)護岸(改良)築造工事

番号：1-5  
名称：構造物取壊し(2) 10m<sup>3</sup> 当り

| 名 称   | 規格・形状寸法                  | 単位             | 数 量   | 単 価       | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-------|--------------------------|----------------|-------|-----------|---------|-----|-----|
| 無筋構造物 | 昼間 人力施工 制約無              | m <sup>3</sup> | 10.00 | 31,096.00 | 310,960 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：10.00m <sup>3</sup> |                |       | 31,096.00 | 310,960 |     |     |

番号：1-6  
名称：土砂等運搬 1m<sup>3</sup> 当り

| 名 称   | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-------|-------------------------|----------------|-------|-------|-------|-----|-----|
| 土砂等運搬 |                         | m <sup>3</sup> | 1.000 | 3,577 | 3,577 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00m <sup>3</sup> |                |       | 3,577 | 3,577 |     |     |

番号：1-7  
名称：処分費 100m<sup>3</sup> 当り

| 名 称 | 規格・形状寸法                   | 単位             | 数 量     | 単 価      | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-----|---------------------------|----------------|---------|----------|---------|-----|-----|
| 処分費 | 無筋コンクリート                  | m <sup>3</sup> | 100.000 | 5,000.00 | 500,000 |     |     |
| 合 計 | 作業能力：100.00m <sup>3</sup> |                |         | 5,000.00 | 500,000 |     |     |

代価表・施工パッケージ

広島港海岸中央西・東地区(吉島・矢野)護岸(改良)築造工事

番号：1-8

名称：既設フラップゲート撤去

1日当り（4個）

| 名 称     | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要        | 備 考 |
|---------|------------|----|------|------------|---------|------------|-----|
| クレーン付台船 | 45～50t吊    | 日  | 1.00 | 382,364.00 | 382,364 | 6.00H / 8H |     |
| 引船      | 鋼D 450PS型  | 日  | 1.00 | 193,930.00 | 193,930 | 2.00H / 8H |     |
| 世話役     |            | 人  | 1.00 | 26,210.00  | 26,210  |            |     |
| 特殊作業員   |            | 人  | 4.00 | 26,100.00  | 104,400 |            |     |
| 普通作業員   |            | 人  | 4.00 | 22,780.00  | 91,120  |            |     |
| 雑材料     | 全体の%       | %  | 0.50 | 798,024.00 | 3,990   |            |     |
| 合 計     | 作業能力：4.00個 |    |      | 200,503.00 | 802,014 |            |     |

番号：1-9

名称：鋼製枠組足場架払(重力式)(1) CDL+4.4m以上

100m 2 当り

| 名 称           | 規格・形状寸法        | 単位  | 数 量    | 単 価        | 金 額     | 摘 要        | 備 考 |
|---------------|----------------|-----|--------|------------|---------|------------|-----|
| 鋼製枠組足場架払(重力式) | クレーン抜き         | m 2 | 100.00 | 3,060.00   | 306,000 |            |     |
| クレーン付台船       | 45～50t吊        | 日   | 1.00   | 382,364.00 | 382,364 | 6.00H / 8H |     |
| 引船            | 鋼D 450PS型      | 日   | 1.00   | 193,930.00 | 193,930 | 2.00H / 8H |     |
| 合 計           | 作業能力：100.00m 2 |     |        | 8,822.00   | 882,294 |            |     |

代価表・施工パッケージ

広島港海岸中央西・東地区(吉島・矢野)護岸(改良)築造工事

番号：1-10

名称：鋼製枠組足場架払（重力式）(2) CDL+2.0～+4.4m未満（潮待ち 5/8h）

1日当り（10m<sup>2</sup>）

| 名 称     | 規格・形状寸法                  | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要        | 備 考 |
|---------|--------------------------|----|------|------------|---------|------------|-----|
| クレーン付台船 | 45～50t吊                  | 日  | 1.00 | 380,815.00 | 380,815 | 5.00H / 8H |     |
| 引船      | 鋼D 450PS型                | 日  | 1.00 | 193,930.00 | 193,930 | 2.00H / 8H |     |
| 世話役     |                          | 人  | 1.00 | 26,210.00  | 26,210  |            |     |
| 特殊作業員   |                          | 人  | 6.00 | 26,100.00  | 156,600 |            |     |
| 普通作業員   |                          | 人  | 4.00 | 22,780.00  | 91,120  |            |     |
| 雑材料     | 全体の%                     | %  | 5.00 | 848,675.00 | 42,433  |            |     |
| 合 計     | 作業能力：10.00m <sup>2</sup> |    |      | 89,110.00  | 891,108 |            |     |

番号：1-11

名称：単管傾斜足場(1) CDL+4.4m以上

1日当り（16m<sup>2</sup>）

| 名 称     | 規格・形状寸法                  | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要        | 備 考 |
|---------|--------------------------|----|------|------------|---------|------------|-----|
| クレーン付台船 | 45～50t吊                  | 日  | 1.00 | 382,364.00 | 382,364 | 6.00H / 8H |     |
| 引船      | 鋼D 450PS型                | 日  | 1.00 | 193,930.00 | 193,930 | 2.00H / 8H |     |
| 世話役     |                          | 人  | 1.00 | 26,210.00  | 26,210  |            |     |
| とび工     |                          | 人  | 4.00 | 27,460.00  | 109,840 |            |     |
| 普通作業員   |                          | 人  | 2.00 | 22,780.00  | 45,560  |            |     |
| 雑材料     | 全体の%                     | %  | 5.00 | 757,904.00 | 37,895  |            |     |
| 合 計     | 作業能力：16.00m <sup>2</sup> |    |      | 49,737.00  | 795,799 |            |     |

代価表・施工パッケージ

広島港海岸中央西・東地区(吉島・矢野)護岸(改良)築造工事

番号：1-12

名称：単管傾斜足場(2) CDL+2.0~+4.4m未満(潮待ち 5/8h)

1日当り(10m<sup>2</sup>)

| 名 称     | 規格・形状寸法                  | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要        | 備 考 |
|---------|--------------------------|----|------|------------|---------|------------|-----|
| クレーン付台船 | 45~50t吊                  | 日  | 1.00 | 380,815.00 | 380,815 | 5.00H / 8H |     |
| 引船      | 鋼D 450PS型                | 日  | 1.00 | 193,930.00 | 193,930 | 2.00H / 8H |     |
| 世話役     |                          | 人  | 1.00 | 26,210.00  | 26,210  |            |     |
| とび工     |                          | 人  | 4.00 | 27,460.00  | 109,840 |            |     |
| 普通作業員   |                          | 人  | 2.00 | 22,780.00  | 45,560  |            |     |
| 雑材料     | 全体の%                     | %  | 5.00 | 756,355.00 | 37,817  |            |     |
| 合 計     | 作業能力：10.00m <sup>2</sup> |    |      | 79,417.00  | 794,172 |            |     |

番号：1-13

名称：差筋(エポキシ樹脂塗装) SD295 D13 L=0.60m

1000k g当り

| 名 称    | 規格・形状寸法              | 単位  | 数 量      | 単 価    | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|--------|----------------------|-----|----------|--------|---------|-----|-----|
| 鉄筋(異形) | エポキシ樹脂塗装鉄筋 SD295 D13 | k g | 1,030.00 | 326.00 | 335,780 |     |     |
| 合 計    | 作業能力：1,000.00k g     |     |          | 335.00 | 335,780 |     |     |

番号：1-14

名称：無収縮モルタル充填

100箇所当り

| 名 称   | 規格・形状寸法       | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|-------|---------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 充填材   | 無収縮モルタル       | L  | 25.90 | 225.00    | 5,827  |     |     |
| 世話役   |               | 人  | 1.00  | 26,210.00 | 26,210 |     |     |
| 普通作業員 |               | 人  | 2.00  | 22,780.00 | 45,560 |     |     |
| 雑材料   | 全体の%          | %  | 5.00  | 77,597.00 | 3,879  |     |     |
| 合 計   | 作業能力：100.00箇所 |    |       | 814.00    | 81,476 |     |     |

代価表・施工パッケージ

広島港海岸中央西・東地区(吉島・矢野)護岸(改良)築造工事

番号：1-15

名称：鋼製型枠組立組外(重力式)(1) CDL+4.4m以上

100m<sup>2</sup>当り

| 名 称                 | 規格・形状寸法                   | 単位             | 数 量    | 単 価        | 金 額       | 摘 要        | 備 考 |
|---------------------|---------------------------|----------------|--------|------------|-----------|------------|-----|
| 鋼製型枠組立組外(重力式)       | クレーン抜き                    | m <sup>2</sup> | 100.00 | 9,579.00   | 957,900   |            |     |
| ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) | (油圧伸縮ジブ型)25t吊             | 日              | 1.00   | 56,600.00  | 56,600    | 8H         |     |
| クレーン付台船             | 45～50t吊                   | 日              | 1.50   | 382,364.00 | 573,546   | 6.00H / 8H |     |
| 引船                  | 鋼D 450PS型                 | 日              | 1.50   | 193,930.00 | 290,895   | 2.00H / 8H |     |
| 合 計                 | 作業能力：100.00m <sup>2</sup> |                |        | 18,789.00  | 1,878,941 |            |     |

番号：1-16

名称：鋼製型枠組立組外(重力式)(2) CDL+2.0～+4.4m未満(潮待ち 5/8h)

1日当り(10m<sup>2</sup>)

| 名 称                 | 規格・形状寸法                  | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額       | 摘 要        | 備 考 |
|---------------------|--------------------------|----|------|------------|-----------|------------|-----|
| クレーン付台船             | 45～50t吊                  | 日  | 1.00 | 380,815.00 | 380,815   | 5.00H / 8H |     |
| 引船                  | 鋼D 450PS型                | 日  | 1.00 | 193,930.00 | 193,930   | 2.00H / 8H |     |
| ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) | (油圧伸縮ジブ型)25t吊            | 日  | 1.00 | 56,600.00  | 56,600    | 8H         |     |
| 世話役                 |                          | 人  | 1.00 | 26,210.00  | 26,210    |            |     |
| 型わく工                |                          | 人  | 5.00 | 27,350.00  | 136,750   |            |     |
| 特殊作業員               |                          | 人  | 1.00 | 26,100.00  | 26,100    |            |     |
| 普通作業員               |                          | 人  | 6.00 | 22,780.00  | 136,680   |            |     |
| 雑材料                 | 全体の%                     | %  | 5.00 | 957,085.00 | 47,854    |            |     |
| 合 計                 | 作業能力：10.00m <sup>2</sup> |    |      | 100,493.00 | 1,004,939 |            |     |

# 代価表・施工パッケージ

広島港海岸中央西・東地区(吉島・矢野)護岸(改良)築造工事

番号：1-17

名称：木製型枠組立組外(重力式)(1) CDL+4.4m以上

100m<sup>2</sup> 当り

| 名 称           | 規格・形状寸法                   | 単位             | 数 量    | 単 価        | 金 額       | 摘 要        | 備 考 |
|---------------|---------------------------|----------------|--------|------------|-----------|------------|-----|
| 木製型枠組立組外(重力式) | クレーン抜き                    | m <sup>2</sup> | 100.00 | 10,815.00  | 1,081,500 |            |     |
| クレーン付台船       | 45～50t吊                   | 日              | 1.50   | 382,364.00 | 573,546   | 6.00H / 8H |     |
| 引船            | 鋼D 450PS型                 | 日              | 1.50   | 193,930.00 | 290,895   | 2.00H / 8H |     |
| 合 計           | 作業能力：100.00m <sup>2</sup> |                |        | 19,459.00  | 1,945,941 |            |     |

番号：1-18

名称：木製型枠組立組外(重力式)(2) CDL+2.0～+4.4m未満(潮待ち 5/8h)

1日当り(5m<sup>2</sup>)

| 名 称                 | 規格・形状寸法                 | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額       | 摘 要        | 備 考 |
|---------------------|-------------------------|----|------|------------|-----------|------------|-----|
| クレーン付台船             | 45～50t吊                 | 日  | 1.00 | 380,815.00 | 380,815   | 5.00H / 8H |     |
| 引船                  | 鋼D 450PS型               | 日  | 1.00 | 193,930.00 | 193,930   | 2.00H / 8H |     |
| ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) | (油圧伸縮ジブ型)25t吊           | 日  | 1.00 | 56,600.00  | 56,600    | 8H         |     |
| 世話役                 |                         | 人  | 1.00 | 26,210.00  | 26,210    |            |     |
| 型わく工                |                         | 人  | 6.00 | 27,350.00  | 164,100   |            |     |
| 特殊作業員               |                         | 人  | 2.00 | 26,100.00  | 52,200    |            |     |
| 普通作業員               |                         | 人  | 5.00 | 22,780.00  | 113,900   |            |     |
| 雑材料                 | 全体の%                    | %  | 5.00 | 987,755.00 | 49,387    |            |     |
| 合 計                 | 作業能力：5.00m <sup>2</sup> |    |      | 207,428.00 | 1,037,142 |            |     |

代価表・施工パッケージ

広島港海岸中央西・東地区(吉島・矢野)護岸(改良)築造工事

番号：1-19

名称：化粧型枠組立組外

1日当り(6m<sup>2</sup>)

| 名 称                 | 規格・形状寸法                 | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額       | 摘 要        | 備 考 |
|---------------------|-------------------------|----|------|------------|-----------|------------|-----|
| クレーン付台船             | 45～50t吊                 | 日  | 1.00 | 382,364.00 | 382,364   | 6.00H / 8H |     |
| 引船                  | 鋼D 450PS型               | 日  | 1.00 | 193,930.00 | 193,930   | 2.00H / 8H |     |
| ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) | (油圧伸縮ジブ型)25t吊           | 日  | 1.00 | 56,600.00  | 56,600    | 8H         |     |
| 世話役                 |                         | 人  | 1.00 | 26,210.00  | 26,210    |            |     |
| 型わく工                |                         | 人  | 6.00 | 27,350.00  | 164,100   |            |     |
| 特殊作業員               |                         | 人  | 2.00 | 26,100.00  | 52,200    |            |     |
| 普通作業員               |                         | 人  | 5.00 | 22,780.00  | 113,900   |            |     |
| 雑材料                 | 全体の%                    | %  | 5.00 | 989,304.00 | 49,465    |            |     |
| 合 計                 | 作業能力：6.00m <sup>2</sup> |    |      | 173,128.00 | 1,038,769 |            |     |

番号：1-20

名称：化粧型枠(材料費)

1m<sup>2</sup>当り

| 名 称       | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-----------|-------------------------|----------------|-------|-------|-------|-----|-----|
| 化粧型枠(材料費) |                         | m <sup>2</sup> | 1.000 | 4,500 | 4,500 |     |     |
| 合 計       | 作業能力：1.00m <sup>2</sup> |                |       | 4,500 | 4,500 |     |     |

番号：1-21

名称：処分費 廃プラスチック類

100m<sup>3</sup>当り

| 名 称 | 規格・形状寸法                   | 単位             | 数 量     | 単 価      | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-----|---------------------------|----------------|---------|----------|---------|-----|-----|
| 処分費 | 廃プラスチック                   | m <sup>3</sup> | 100.000 | 9,000.00 | 900,000 |     |     |
| 合 計 | 作業能力：100.00m <sup>3</sup> |                |         | 9,000.00 | 900,000 |     |     |

代価表・施工パッケージ

広島港海岸中央西・東地区(吉島・矢野)護岸(改良)築造工事

番号：1-22  
名称：止水板 1m当り

| 名 称 | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-----|------------|----|-------|-------|-------|-----|-----|
| 止水板 |            | m  | 1.000 | 2,766 | 2,766 |     |     |
| 合 計 | 作業能力：1.00m |    |       | 2,766 | 2,766 |     |     |

番号：1-23  
名称：伸縮目地 100m 2 当り

| 名 称         | 規格・形状寸法        | 単位  | 数 量    | 単 価      | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-------------|----------------|-----|--------|----------|---------|-----|-----|
| 伸縮目地工(発泡体系) | t=10mm         | m 2 | 100.00 | 2,550.00 | 255,000 |     |     |
| 合 計         | 作業能力：100.00m 2 |     |        | 2,550.00 | 255,000 |     |     |

番号：1-24  
名称：目地材(1) CDL+4.4m以上 100m 2 当り

| 名 称         | 規格・形状寸法        | 単位  | 数 量    | 単 価      | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-------------|----------------|-----|--------|----------|---------|-----|-----|
| 伸縮目地工(瀝青質系) | t=10mm         | m 2 | 100.00 | 2,652.00 | 265,200 |     |     |
| 合 計         | 作業能力：100.00m 2 |     |        | 2,652.00 | 265,200 |     |     |

番号：1-25  
名称：目地材(2) CDL+2.0～+4.4m未満(潮待ち 5/8h) 1日当り(13m 2)

| 名 称   | 規格・形状寸法       | 単位  | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|-------|---------------|-----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 目地材   | 瀝青繊維質系 t=10mm | m 2 | 14.30 | 1,350.00  | 19,305 |     |     |
| 世話役   |               | 人   | 0.50  | 26,210.00 | 13,105 |     |     |
| 型わく工  |               | 人   | 0.50  | 27,350.00 | 13,675 |     |     |
| 普通作業員 |               | 人   | 1.00  | 22,780.00 | 22,780 |     |     |
| 雑材料   | 全体の%          | %   | 3.00  | 68,865.00 | 2,065  |     |     |
| 合 計   | 作業能力：13.00m 2 |     |       | 5,456.00  | 70,930 |     |     |

代価表・施工パッケージ

広島港海岸中央西・東地区(吉島・矢野)護岸(改良)築造工事

番号：1-26

名称：コンクリート打設(1) CDL+4.4m以上

1日当り(30m<sup>3</sup>)

| 名 称            | 規格・形状寸法                      | 単位             | 数 量   | 単 価          | 金 額       | 摘 要        | 備 考 |
|----------------|------------------------------|----------------|-------|--------------|-----------|------------|-----|
| レディーミクストコンクリート | 18-8-40 65%以下                | m <sup>3</sup> | 30.90 | 19,950.00    | 616,455   |            |     |
| クレーン付台船        | 45～50t吊                      | 日              | 1.00  | 382,364.00   | 382,364   | 6.00H / 8H |     |
| 引船             | 鋼D 450PS型                    | 日              | 1.00  | 193,930.00   | 193,930   | 2.00H / 8H |     |
| コンクリートポンプ車     | ブーム式 90～110m <sup>3</sup> /h | 日              | 1.00  | 98,278.00    | 98,278    | 6.80H / 8H |     |
| 世話役            |                              | 人              | 1.00  | 26,210.00    | 26,210    |            |     |
| 特殊作業員          |                              | 人              | 2.00  | 26,100.00    | 52,200    |            |     |
| 普通作業員          |                              | 人              | 4.00  | 22,780.00    | 91,120    |            |     |
| 雑材料            | 全体の%                         | %              | 5.00  | 1,460,557.00 | 73,027    |            |     |
| 合 計            | 作業能力：30.00m <sup>3</sup>     |                |       | 51,119.00    | 1,533,584 |            |     |

番号：1-27

名称：コンクリート打設(2) CDL+2.0～+4.4m未満(潮待ち 5/8h)

1日当り(19m<sup>3</sup>)

| 名 称            | 規格・形状寸法                      | 単位             | 数 量   | 単 価          | 金 額       | 摘 要        | 備 考 |
|----------------|------------------------------|----------------|-------|--------------|-----------|------------|-----|
| レディーミクストコンクリート | 18-8-40 65%以下                | m <sup>3</sup> | 19.57 | 19,950.00    | 390,421   |            |     |
| クレーン付台船        | 45～50t吊                      | 日              | 1.00  | 380,815.00   | 380,815   | 5.00H / 8H |     |
| 引船             | 鋼D 450PS型                    | 日              | 1.00  | 193,930.00   | 193,930   | 2.00H / 8H |     |
| コンクリートポンプ車     | ブーム式 90～110m <sup>3</sup> /h | 日              | 1.00  | 88,655.00    | 88,655    | 5.00H / 8H |     |
| 世話役            |                              | 人              | 1.00  | 26,210.00    | 26,210    |            |     |
| 特殊作業員          |                              | 人              | 2.00  | 26,100.00    | 52,200    |            |     |
| 普通作業員          |                              | 人              | 4.00  | 22,780.00    | 91,120    |            |     |
| 雑材料            | 全体の%                         | %              | 5.00  | 1,223,351.00 | 61,167    |            |     |
| 合 計            | 作業能力：19.00m <sup>3</sup>     |                |       | 67,606.00    | 1,284,518 |            |     |

代価表・施工パッケージ

広島港海岸中央西・東地区(吉島・矢野)護岸(改良)築造工事

番号：1-28

名称：削孔（さく岩機） CDL+2.0～+4.4m未満（潮待ち 5/8h）

1日当り（63孔）

| 名 称            | 規格・形状寸法           | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|----------------|-------------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 世話役            |                   | 人  | 0.30 | 26,210.00  | 7,863   |     |     |
| 特殊作業員          |                   | 人  | 3.10 | 26,100.00  | 80,910  |     |     |
| 普通作業員          |                   | 人  | 0.80 | 22,780.00  | 18,224  |     |     |
| さく岩機           | ハンドドリル(空圧式) 15kg級 | 日  | 2.10 | 865.00     | 1,816   | 8H  |     |
| 空気圧縮機(排出ガス対策型) | 3.5～3.7m3/min     | 日  | 2.10 | 4,971.00   | 10,439  |     |     |
| 雑材料            | 全体の%              | %  | 4.00 | 119,252.00 | 4,770   |     |     |
| 合 計            | 作業能力：63.00孔       |    |      | 1,968.00   | 124,022 |     |     |

番号：1-29

名称：コンクリートはつり CDL+2.0～+4.4m未満（潮待ち 5/8h）

100m2当り（63m2）

| 名 称            | 規格・形状寸法          | 単位 | 数 量  | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------------|------------------|----|------|-----------|--------|-----|-----|
| 空気圧縮機(排出ガス対策型) | 7.5～7.8m3/min    | 日  | 1.00 | 10,454.00 | 10,454 |     |     |
| さく岩機           | コンクリートブレーカ 20kg級 | 日  | 3.00 | 273.00    | 819    | 8H  |     |
| 特殊作業員          |                  | 人  | 3.00 | 26,100.00 | 78,300 |     |     |
| 雑材料            | 全体の%             | %  | 0.50 | 89,573.00 | 447    |     |     |
| 合 計            | 作業能力：63.00m2     |    |      | 1,428.00  | 90,020 |     |     |

番号：1-30

名称：差筋（エポキシ樹脂塗装） SD295 D13 L=0.60m

1000kg当り

| 名 称    | 規格・形状寸法              | 単位 | 数 量      | 単 価    | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|--------|----------------------|----|----------|--------|---------|-----|-----|
| 鉄筋(異形) | エポキシ樹脂塗装鉄筋 SD295 D13 | kg | 1,030.00 | 326.00 | 335,780 |     |     |
| 合 計    | 作業能力：1,000.00kg      |    |          | 335.00 | 335,780 |     |     |

代価表・施工パッケージ

広島港海岸中央西・東地区(吉島・矢野)護岸(改良)築造工事

番号：1-31  
 名称：無収縮モルタル充填 100箇所当り

| 名 称   | 規格・形状寸法       | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|-------|---------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 充填材   | 無収縮モルタル       | L  | 25.90 | 225.00    | 5,827  |     |     |
| 世話役   |               | 人  | 1.00  | 26,210.00 | 26,210 |     |     |
| 普通作業員 |               | 人  | 2.00  | 22,780.00 | 45,560 |     |     |
| 雑材料   | 全体の%          | %  | 5.00  | 77,597.00 | 3,879  |     |     |
| 合 計   | 作業能力：100.00箇所 |    |       | 814.00    | 81,476 |     |     |

番号：1-32  
 名称：残存型枠組立 1日当り（50m<sup>2</sup>）

| 名 称     | 規格・形状寸法                  | 単位             | 数 量   | 単 価        | 金 額       | 摘 要        | 備 考 |
|---------|--------------------------|----------------|-------|------------|-----------|------------|-----|
| クレーン付台船 | 45～50t吊                  | 日              | 1.00  | 382,364.00 | 382,364   | 6.00H / 8H |     |
| 引船      | 鋼D 450PS型                | 日              | 1.00  | 193,930.00 | 193,930   | 2.00H / 8H |     |
| 型枠      | 組立部材含む                   | m <sup>2</sup> | 53.00 | 6,490.00   | 343,970   |            |     |
| 世話役     |                          | 人              | 1.00  | 26,210.00  | 26,210    |            |     |
| 普通作業員   |                          | 人              | 2.00  | 22,780.00  | 45,560    |            |     |
| 溶接工     |                          | 人              | 1.00  | 27,460.00  | 27,460    |            |     |
| 型わく工    |                          | 人              | 2.00  | 27,350.00  | 54,700    |            |     |
| 雑材料     | 労務費の%                    | %              | 16.00 | 153,930.00 | 24,628    |            |     |
| 合 計     | 作業能力：50.00m <sup>2</sup> |                |       | 21,976.00  | 1,098,822 |            |     |

代価表・施工パッケージ

広島港海岸中央西・東地区(吉島・矢野)護岸(改良)築造工事

番号：1-33  
 名称：木製型枠組立組外(重力式) 100m<sup>2</sup> 当り

| 名 称           | 規格・形状寸法                   | 単位             | 数 量    | 単 価        | 金 額       | 摘 要        | 備 考 |
|---------------|---------------------------|----------------|--------|------------|-----------|------------|-----|
| 木製型枠組立組外(重力式) | クレーン抜き                    | m <sup>2</sup> | 100.00 | 10,815.00  | 1,081,500 |            |     |
| クレーン付台船       | 45～50t吊                   | 日              | 1.50   | 382,364.00 | 573,546   | 6.00H / 8H |     |
| 引船            | 鋼D 450PS型                 | 日              | 1.50   | 193,930.00 | 290,895   | 2.00H / 8H |     |
| 合 計           | 作業能力：100.00m <sup>2</sup> |                |        | 19,459.00  | 1,945,941 |            |     |

番号：1-34  
 名称：目地材 100m<sup>2</sup> 当り

| 名 称         | 規格・形状寸法                   | 単位             | 数 量    | 単 価      | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-------------|---------------------------|----------------|--------|----------|---------|-----|-----|
| 伸縮目地工(瀝青質系) | t=10mm                    | m <sup>2</sup> | 100.00 | 2,652.00 | 265,200 |     |     |
| 合 計         | 作業能力：100.00m <sup>2</sup> |                |        | 2,652.00 | 265,200 |     |     |

番号：1-35  
 名称：コンクリート打設 1日当り(30m<sup>3</sup>)

| 名 称            | 規格・形状寸法                      | 単位             | 数 量   | 単 価          | 金 額       | 摘 要        | 備 考 |
|----------------|------------------------------|----------------|-------|--------------|-----------|------------|-----|
| レディーミクストコンクリート | 18-8-40 65%以下                | m <sup>3</sup> | 30.90 | 19,950.00    | 616,455   |            |     |
| クレーン付台船        | 45～50t吊                      | 日              | 1.00  | 382,364.00   | 382,364   | 6.00H / 8H |     |
| 引船             | 鋼D 450PS型                    | 日              | 1.00  | 193,930.00   | 193,930   | 2.00H / 8H |     |
| コンクリートポンプ車     | ブーム式 90～110m <sup>3</sup> /h | 日              | 1.00  | 98,278.00    | 98,278    | 6.80H / 8H |     |
| 世話役            |                              | 人              | 1.00  | 26,210.00    | 26,210    |            |     |
| 特殊作業員          |                              | 人              | 2.00  | 26,100.00    | 52,200    |            |     |
| 普通作業員          |                              | 人              | 4.00  | 22,780.00    | 91,120    |            |     |
| 雑材料            | 全体の%                         | %              | 5.00  | 1,460,557.00 | 73,027    |            |     |
| 合 計            | 作業能力：30.00m <sup>3</sup>     |                |       | 51,119.00    | 1,533,584 |            |     |

代価表・施工パッケージ

広島港海岸中央西・東地区(吉島・矢野)護岸(改良)築造工事

番号：1-36  
名称：削孔(さく岩機)

| 名 称      | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考  |
|----------|------------|----|------|-------|-------|-----|------|
| 削孔(さく岩機) |            | 孔  | 1.00 | 1,461 | 1,461 |     | 1孔当り |
| 合 計      | 作業能力：1.00孔 |    |      | 1,461 | 1,461 |     |      |

番号：1-37  
名称：コンクリート打継用接着剤塗布

| 名 称          | 規格・形状寸法                   | 単位  | 数 量    | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考                      |
|--------------|---------------------------|-----|--------|------------|---------|-----|--------------------------|
| コンクリート打継用接着剤 | エポキシ樹脂系                   | k g | 110.00 | 3,440.00   | 378,400 |     | 1日当り(100m <sup>2</sup> ) |
| 世話役          |                           | 人   | 1.00   | 26,210.00  | 26,210  |     |                          |
| 左官           |                           | 人   | 4.00   | 25,480.00  | 101,920 |     |                          |
| 普通作業員        |                           | 人   | 2.00   | 22,780.00  | 45,560  |     |                          |
| 雑材料          | 全体の%                      | %   | 5.00   | 552,090.00 | 27,604  |     |                          |
| 合 計          | 作業能力：100.00m <sup>2</sup> |     |        | 5,796.00   | 579,694 |     |                          |

番号：1-38  
名称：瀬取り投入(自積方式)

| 名 称     | 規格・形状寸法                     | 単位             | 数 量      | 単 価          | 金 額       | 摘 要        | 備 考                   |
|---------|-----------------------------|----------------|----------|--------------|-----------|------------|-----------------------|
| 裏込石     | 栗石5～15cm/個                  | m <sup>3</sup> | 1,250.00 | 5,600.00     | 7,000,000 |            | 1000m <sup>3</sup> 当り |
| クレーン付台船 | 45～50t吊                     | 日              | 4.63     | 379,266.00   | 1,756,001 | 4.00H / 8H |                       |
| 引船      | 鋼D 450PS型                   | 日              | 4.63     | 193,930.00   | 897,895   | 2.00H / 8H |                       |
| 雑材料     | 全体の%                        | %              | 0.50     | 9,653,896.00 | 48,269    |            |                       |
| 合 計     | 作業能力：1,000.00m <sup>3</sup> |                |          | 9,702.00     | 9,702,165 |            |                       |

代価表・施工パッケージ

広島港海岸中央西・東地区(吉島・矢野)護岸(改良)築造工事

番号：1-39

名称：裏込均し(Ⅱ)

1日当り(20m<sup>2</sup>)

| 名 称               | 規格・形状寸法                        | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-------------------|--------------------------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 小型バックホウ(ｸﾏｰ) [標準] | 排ガス型(第2次) 山積0.13m <sup>3</sup> | 日  | 1.00 | 39,836.00  | 39,836  | 8H  |     |
| 普通作業員             |                                | 人  | 4.00 | 22,780.00  | 91,120  |     |     |
| 雑材料               | 全体の%                           | %  | 0.50 | 130,956.00 | 654     |     |     |
| 合 計               | 作業能力：20.00m <sup>2</sup>       |    |      | 6,580.00   | 131,610 |     |     |

番号：1-40

名称：間詰碎石投入

1日当り(318m<sup>3</sup>)

| 名 称     | 規格・形状寸法                   | 単位             | 数 量    | 単 価          | 金 額       | 摘 要        | 備 考 |
|---------|---------------------------|----------------|--------|--------------|-----------|------------|-----|
| 間詰碎石    | RC-40                     | m <sup>3</sup> | 381.60 | 1,450.00     | 553,320   |            |     |
| クレーン付台船 | 45～50t吊                   | 日              | 1.00   | 382,364.00   | 382,364   | 6.00H / 8H |     |
| 引船      | 鋼D 450PS型                 | 日              | 1.00   | 193,930.00   | 193,930   | 2.00H / 8H |     |
| 雑材料     | 全体の%                      | %              | 0.50   | 1,129,614.00 | 5,648     |            |     |
| 合 計     | 作業能力：318.00m <sup>3</sup> |                |        | 3,570.00     | 1,135,262 |            |     |

代価表・施工パッケージ

広島港海岸中央西・東地区(吉島・矢野)護岸(改良)築造工事

番号：1-41  
名称：U型側溝

1日当り (20m)

| 名 称           | 規格・形状寸法              | 単位             | 数 量   | 単 価        | 金 額     | 摘 要        | 備 考 |
|---------------|----------------------|----------------|-------|------------|---------|------------|-----|
| 道路用鉄筋コンクリート側溝 | 1種 300A 300×300×2000 | 個              | 10.00 | 10,400.00  | 104,000 |            |     |
| クレーン付台船       | 45～50t吊              | 日              | 1.00  | 382,364.00 | 382,364 | 6.00H / 8H |     |
| 引船            | 鋼D 450PS型            | 日              | 1.00  | 193,930.00 | 193,930 | 2.00H / 8H |     |
| 基礎碎石          | RC-40                | m <sup>3</sup> | 1.10  | 1,450.00   | 1,595   |            |     |
| 世話役           |                      | 人              | 1.00  | 26,210.00  | 26,210  |            |     |
| とび工           |                      | 人              | 1.00  | 27,460.00  | 27,460  |            |     |
| 普通作業員         |                      | 人              | 2.00  | 22,780.00  | 45,560  |            |     |
| 雑材料           | 全体の%                 | %              | 5.00  | 781,119.00 | 39,055  |            |     |
| 合 計           | 作業能力：20.00m          |                |       | 41,008.00  | 820,174 |            |     |

番号：1-42  
名称：蓋版

100枚当り

| 名 称            | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量     | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|----------------|--------------|----|---------|------------|---------|-----|-----|
| 蓋版コンクリート・鋼製 昼間 | 40kg以下 制約無   | 枚  | 100.000 | 343.00     | 34,300  |     |     |
| U形用蓋（1種）       | 300 40×6×60  | 枚  | 100.000 | 1,440.00   | 144,000 |     |     |
| 諸雑費（まるめ）       |              | 式  | 1.000   | 178,300.00 | 0       |     |     |
| 合 計            | 作業能力：100.00枚 |    |         | 1,783.00   | 178,300 |     |     |

番号：1-43  
名称：管渠排水管(1) CDL+4.4m以上

1m当り

| 名 称      | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|----------|------------|----|-------|-------|-------|-----|-----|
| 管渠排水管(1) | CDL+4.4m以上 | m  | 1.000 | 4,625 | 4,625 |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00m |    |       | 4,625 | 4,625 |     |     |

代価表・施工パッケージ

広島港海岸中央西・東地区(吉島・矢野)護岸(改良)築造工事

番号：1-44

名称：管渠排水管(2) CDL+2.0～+4.4m未満(潮待ち 5/8h)

1日当り(63m)

| 名 称     | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価        | 金 額     | 摘 要        | 備 考 |
|---------|-------------|----|-------|------------|---------|------------|-----|
| 暗渠排水管   |             | m  | 63.63 | 4,320.00   | 274,881 |            |     |
| クレーン付台船 | 45～50t吊     | 日  | 1.00  | 380,815.00 | 380,815 | 5.00H / 8H |     |
| 引船      | 鋼D 450PS型   | 日  | 1.00  | 193,930.00 | 193,930 | 2.00H / 8H |     |
| 世話役     |             | 人  | 1.00  | 26,210.00  | 26,210  |            |     |
| とび工     |             | 人  | 1.00  | 27,460.00  | 27,460  |            |     |
| 普通作業員   |             | 人  | 1.00  | 22,780.00  | 22,780  |            |     |
| 雑材料     | 全体の%        | %  | 2.00  | 926,076.00 | 18,521  |            |     |
| 合 計     | 作業能力：63.00m |    |       | 14,993.00  | 944,597 |            |     |

番号：1-45

名称：高密度ポリエチレン管継手(材料費) φ300用

1個当り

| 名 称          | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価      | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|--------------|------------|----|-------|----------|-------|-----|-----|
| 高密度ポリエチレン管継手 | シングル φ300用 | 個  | 1.000 | 7,200.00 | 7,200 |     |     |
| 合 計          | 作業能力：1.00個 |    |       | 7,200.00 | 7,200 |     |     |

代価表・施工パッケージ

広島港海岸中央西・東地区(吉島・矢野)護岸(改良)築造工事

番号：1-46

名称：フラップゲート設置 CDL+4.4m以上

1日当り（2個）

| 名 称     | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要        | 備 考 |
|---------|------------|----|------|------------|---------|------------|-----|
| クレーン付台船 | 45～50t吊    | 日  | 1.00 | 382,364.00 | 382,364 | 6.00H / 8H |     |
| 引船      | 鋼D 450PS型  | 日  | 1.00 | 193,930.00 | 193,930 | 2.00H / 8H |     |
| 世話役     |            | 人  | 1.00 | 26,210.00  | 26,210  |            |     |
| 特殊作業員   |            | 人  | 4.00 | 26,100.00  | 104,400 |            |     |
| 普通作業員   |            | 人  | 4.00 | 22,780.00  | 91,120  |            |     |
| 雑材料     | 全体の%       | %  | 5.00 | 798,024.00 | 39,901  |            |     |
| 合 計     | 作業能力：2.00個 |    |      | 418,962.00 | 837,925 |            |     |

番号：1-47

名称：フラップゲート設置 CDL+2.0～+4.4m未満（潮待ち 5/8h）

1日当り（1.3個）

| 名 称     | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要        | 備 考 |
|---------|------------|----|------|------------|---------|------------|-----|
| クレーン付台船 | 45～50t吊    | 日  | 1.00 | 380,815.00 | 380,815 | 5.00H / 8H |     |
| 引船      | 鋼D 450PS型  | 日  | 1.00 | 193,930.00 | 193,930 | 2.00H / 8H |     |
| 世話役     |            | 人  | 1.00 | 26,210.00  | 26,210  |            |     |
| 特殊作業員   |            | 人  | 4.00 | 26,100.00  | 104,400 |            |     |
| 普通作業員   |            | 人  | 4.00 | 22,780.00  | 91,120  |            |     |
| 雑材料     | 全体の%       | %  | 5.00 | 796,475.00 | 39,823  |            |     |
| 合 計     | 作業能力：1.30個 |    |      | 643,306.00 | 836,298 |            |     |

代価表・施工パッケージ

広島港海岸中央西・東地区(吉島・矢野)護岸(改良)築造工事

番号：1-48  
名称：フラップゲート(材料費) 1個当り

| 名 称     | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量   | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|---------|--------------|----|-------|------------|---------|-----|-----|
| フラップゲート | φ300用 SUS304 | 個  | 1.000 | 297,000.00 | 297,000 |     |     |
| 合 計     | 作業能力：1.00個   |    |       | 297,000.00 | 297,000 |     |     |

番号：1-49  
名称：現場打ち集水桝 1日当り(2箇所)

| 名 称            | 規格・形状寸法       | 単位             | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要        | 備 考 |
|----------------|---------------|----------------|------|------------|---------|------------|-----|
| レディーミクストコンクリート | 18-8-40 65%以下 | m <sup>3</sup> | 0.86 | 19,950.00  | 17,157  |            |     |
| 基礎碎石           | RC-40         | m <sup>3</sup> | 0.27 | 1,450.00   | 391     |            |     |
| クレーン付台船        | 45～50t吊       | 日              | 1.00 | 382,364.00 | 382,364 | 6.00H / 8H |     |
| 引船             | 鋼D 450PS型     | 日              | 1.00 | 193,930.00 | 193,930 | 2.00H / 8H |     |
| 世話役            |               | 人              | 1.00 | 26,210.00  | 26,210  |            |     |
| 型わく工           |               | 人              | 2.00 | 27,350.00  | 54,700  |            |     |
| とび工            |               | 人              | 1.00 | 27,460.00  | 27,460  |            |     |
| 普通作業員          |               | 人              | 2.00 | 22,780.00  | 45,560  |            |     |
| 雑材料            | 全体の%          | %              | 5.00 | 747,772.00 | 37,388  |            |     |
| 合 計            | 作業能力：2.00箇所   |                |      | 392,580.00 | 785,160 |            |     |

番号：1-50  
名称：蓋版(材料費) 1枚当り

| 名 称  | 規格・形状寸法                | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|------|------------------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 集水桝蓋 | コンクリート製 630×630×100 分割 | 枚  | 1.000 | 50,400.00 | 50,400 |     |     |
| 合 計  | 作業能力：1.00枚             |    |       | 50,400.00 | 50,400 |     |     |

代価表・施工パッケージ

広島港海岸中央西・東地区(吉島・矢野)護岸(改良)築造工事

番号：1-51

名称：路盤材瀝取り投入(自積方式)

1日当り (318m<sup>3</sup>)

| 名 称     | 規格・形状寸法                   | 単位             | 数 量    | 単 価          | 金 額       | 摘 要        | 備 考 |
|---------|---------------------------|----------------|--------|--------------|-----------|------------|-----|
| 路盤材     | RC-40                     | m <sup>3</sup> | 397.50 | 1,450.00     | 576,375   |            |     |
| クレーン付台船 | 45～50t吊                   | 日              | 1.00   | 382,364.00   | 382,364   | 6.00H / 8H |     |
| 引船      | 鋼D 450PS型                 | 日              | 1.00   | 193,930.00   | 193,930   | 2.00H / 8H |     |
| 雑材料     | 全体の%                      | %              | 0.50   | 1,152,669.00 | 5,763     |            |     |
| 合 計     | 作業能力：318.00m <sup>3</sup> |                |        | 3,642.00     | 1,158,432 |            |     |

番号：1-52

名称：路盤材敷均し転圧(人力)

1日当り (757m<sup>2</sup>)

| 名 称            | 規格・形状寸法                   | 単位 | 数 量   | 単 価          | 金 額       | 摘 要        | 備 考 |
|----------------|---------------------------|----|-------|--------------|-----------|------------|-----|
| 振動ローラ(排出ガス対策型) | 搭乗式 コンバインド型 3～4t          | 日  | 2.00  | 40,524.00    | 81,048    | 4.00H / 8H |     |
| 普通作業員          |                           | 人  | 75.70 | 22,780.00    | 1,724,446 |            |     |
| 雑材料            | 全体の%                      | %  | 0.50  | 1,805,494.00 | 9,027     |            |     |
| 合 計            | 作業能力：757.00m <sup>2</sup> |    |       | 2,396.00     | 1,814,521 |            |     |

代価表・施工パッケージ

広島港海岸中央西・東地区(吉島・矢野)護岸(改良)築造工事

番号：1-53

名称：コンクリート舗設

1日当り (50m<sup>2</sup>)

| 名 称            | 規格・形状寸法                      | 単位             | 数 量   | 単 価          | 金 額       | 摘 要        | 備 考 |
|----------------|------------------------------|----------------|-------|--------------|-----------|------------|-----|
| レディーミクストコンクリート | 18-8-40 65%以下                | m <sup>3</sup> | 10.40 | 19,950.00    | 207,480   |            |     |
| アスファルト乳剤       | PK-3                         | L              | 51.00 | 119.00       | 6,069     |            |     |
| クレーン付台船        | 45～50t吊                      | 日              | 1.00  | 382,364.00   | 382,364   | 8H         |     |
| 引船             | 鋼D 450PS型                    | 日              | 1.00  | 193,930.00   | 193,930   | 2.00H / 8H |     |
| コンクリートポンプ車     | ブーム式 90～110m <sup>3</sup> /h | 日              | 1.00  | 98,278.00    | 98,278    | 6.80H / 8H |     |
| 世話役            |                              | 人              | 1.00  | 26,210.00    | 26,210    |            |     |
| 特殊作業員          |                              | 人              | 2.00  | 26,100.00    | 52,200    |            |     |
| 普通作業員          |                              | 人              | 4.00  | 22,780.00    | 91,120    |            |     |
| 雑材料            | 全体の%                         | %              | 5.00  | 1,057,651.00 | 52,882    |            |     |
| 合 計            | 作業能力：50.00m <sup>2</sup>     |                |       | 22,210.00    | 1,110,533 |            |     |

番号：1-54

名称：膨張目地

100m当り

| 名 称   | 規格・形状寸法      | 単位             | 数 量   | 単 価       | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-------|--------------|----------------|-------|-----------|---------|-----|-----|
| 目地板   | 樹脂発泡体 t=10mm | m <sup>2</sup> | 18.00 | 900.00    | 16,200  |     |     |
| 目地充填材 | 加熱注入式、高弾性    | k g            | 50.00 | 730.00    | 36,500  |     |     |
| 普通作業員 |              | 人              | 3.50  | 22,780.00 | 79,730  |     |     |
| 雑材料   | 特定項目の%       | %              | 10.00 | 36,500.00 | 3,650   |     |     |
| 合 計   | 作業能力：100.00m |                |       | 1,360.00  | 136,080 |     |     |

代価表・施工パッケージ

広島港海岸中央西・東地区(吉島・矢野)護岸(改良)築造工事

番号：1-55  
 名称：収縮目地 カッタ工法 100m当り

| 名 称       | 規格・形状寸法      | 単位  | 数 量   | 単 価       | 金 額     | 摘 要        | 備 考 |
|-----------|--------------|-----|-------|-----------|---------|------------|-----|
| 目地充填材     | 加熱注入式、高弾性    | k g | 50.00 | 730.00    | 36,500  |            |     |
| クレーン付トラック | 4t積 2t吊      | 日   | 0.30  | 41,933.00 | 12,579  | 5.80H / 8H |     |
| コンクリートカッタ | ブレード径 20cm   | 日   | 1.00  | 26,728.00 | 26,728  | 8H         |     |
| カッタブレード   | 径20cm        | 枚   | 0.63  | 14,800.00 | 9,324   |            |     |
| ジョイントシーラ  | 100L型        | 日   | 0.40  | 34,091.00 | 13,636  | 8H         |     |
| 普通作業員     |              | 人   | 3.40  | 22,780.00 | 77,452  |            |     |
| 雑材料       | 労務費の%        | %   | 10.00 | 77,452.00 | 7,745   |            |     |
| 合 計       | 作業能力：100.00m |     |       | 1,839.00  | 183,964 |            |     |

番号：1-56  
 名称：止水板 1m当り

| 名 称 | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-----|------------|----|-------|-------|-------|-----|-----|
| 止水板 |            | m  | 1.000 | 2,766 | 2,766 |     |     |
| 合 計 | 作業能力：1.00m |    |       | 2,766 | 2,766 |     |     |

番号：1-57  
 名称：コンクリート削孔(コンクリート穿孔機) 1孔当り

| 名 称                 | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|---------------------|------------|----|------|-------|-------|-----|-----|
| コンクリート削孔(コンクリート穿孔機) |            | 孔  | 1.00 | 6,669 | 6,669 |     |     |
| 合 計                 | 作業能力：1.00孔 |    |      | 6,669 | 6,669 |     |     |

代価表・施工パッケージ

広島港海岸中央西・東地区(吉島・矢野)護岸(改良)築造工事

番号：1-58  
 名称：コンクリート削孔(コンクリート穿孔機) 1孔当り

| 名 称                 | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|---------------------|------------|----|------|-------|-------|-----|-----|
| コンクリート削孔(コンクリート穿孔機) |            | 孔  | 1.00 | 7,665 | 7,665 |     |     |
| 合 計                 | 作業能力：1.00孔 |    |      | 7,665 | 7,665 |     |     |

番号：1-59  
 名称：転落防止柵設置 100m当り

| 名 称                | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量     | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|--------------------|--------------|----|---------|------------|---------|-----|-----|
| 横断・転落防止柵設置工 C O建込用 | ビーム式・パネル式    | m  | 100.000 | 1,600.00   | 160,000 |     |     |
| 防護柵                | H=0.5m 2段ビーム | m  | 100.000 | 4,890.00   | 489,000 |     |     |
| 諸雑費(まるめ)           |              | 式  | 1.000   | 649,000.00 | 0       |     |     |
| 合 計                | 作業能力：100.00m |    |         | 6,490.00   | 649,000 |     |     |

番号：1-60  
 名称：目隠しフェンス設置 1日当り(30m)

| 名 称     | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|---------|-------------|----|-------|--------------|-----------|-----|-----|
| 目隠しフェンス |             | m  | 30.00 | 29,400.00    | 882,000   |     |     |
| 世話役     |             | 人  | 1.00  | 26,210.00    | 26,210    |     |     |
| 特殊作業員   |             | 人  | 2.00  | 26,100.00    | 52,200    |     |     |
| 普通作業員   |             | 人  | 6.00  | 22,780.00    | 136,680   |     |     |
| 雑材料     | 全体の%        | %  | 5.00  | 1,097,090.00 | 54,854    |     |     |
| 合 計     | 作業能力：30.00m |    |       | 38,398.00    | 1,151,944 |     |     |

代価表・施工パッケージ

広島港海岸中央西・東地区(吉島・矢野)護岸(改良)築造工事

番号：1-61

名称：大型土のう撤去・設置

1日当り (20袋)

| 名 称     | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要        | 備 考 |
|---------|-------------|----|------|------------|---------|------------|-----|
| クレーン付台船 | 45～50t吊     | 日  | 0.50 | 382,364.00 | 191,182 | 6.00H / 8H |     |
| 引船      | 鋼D 450PS型   | 日  | 0.50 | 193,930.00 | 96,965  | 2.00H / 8H |     |
| 世話役     |             | 人  | 0.50 | 26,210.00  | 13,105  |            |     |
| 特殊作業員   |             | 人  | 1.00 | 26,100.00  | 26,100  |            |     |
| 普通作業員   |             | 人  | 2.00 | 22,780.00  | 45,560  |            |     |
| 雑材料     | 全体の%        | %  | 5.00 | 372,912.00 | 18,645  |            |     |
| 合 計     | 作業能力：20.00袋 |    |      | 19,577.00  | 391,557 |            |     |

番号：1-62

名称：土砂撤去

1日当り (100m<sup>3</sup>)

| 名 称           | 規格・形状寸法                   | 単位 | 数 量  | 単 価          | 金 額       | 摘 要        | 備 考 |
|---------------|---------------------------|----|------|--------------|-----------|------------|-----|
| クレーン付台船       | 45～50t吊                   | 日  | 1.00 | 382,364.00   | 382,364   | 6.00H / 8H |     |
| 引船            | 鋼D 450PS型                 | 日  | 1.00 | 193,930.00   | 193,930   | 2.00H / 8H |     |
| ガットパージ(能力現行型) | 500m <sup>3</sup> 積       | 日  | 1.00 | 414,874.00   | 414,874   | 8H         |     |
| 押船(能力現行型)     | 鋼D 1000PS型                | 日  | 1.00 | 311,767.00   | 311,767   | 2.00H / 8H |     |
| 雑材料           | 全体の%                      | %  | 5.00 | 1,302,935.00 | 65,146    |            |     |
| 合 計           | 作業能力：100.00m <sup>3</sup> |    |      | 13,680.00    | 1,368,081 |            |     |

代価表・施工パッケージ

広島港海岸中央西・東地区(吉島・矢野)護岸(改良)築造工事

番号：1-63

名称：土砂運搬

1回当り

| 名 称 | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|-----|------------|----|------|--------------|-----------|-----|-----|
| 運転費 |            | 式  | 1.00 | 696,743.00   | 696,743   |     |     |
| 損料  |            | 式  | 1.00 | 389,380.00   | 389,380   |     |     |
| 合 計 | 作業能力：1.00回 |    |      | 1,086,123.00 | 1,086,123 |     |     |

番号：1-64

名称：処分費

1m3当り

| 名 称 | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量  | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-----|-------------|----|------|-------|-------|-----|-----|
| 処分費 |             | m3 | 1.00 | 2,900 | 2,900 |     |     |
| 合 計 | 作業能力：1.00m3 |    |      | 2,900 | 2,900 |     |     |

番号：1-65

名称：汚濁防止膜運搬

1式当り

| 名 称     | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|---------|------------|----|------|-----------|--------|-----|-----|
| 貨物自動車運賃 |            | 台  | 1.00 | 33,810.00 | 33,810 |     |     |
| 合 計     | 作業能力：1.00式 |    |      | 33,810.00 | 33,810 |     |     |

番号：1-66

名称：マット運搬

1式当り

| 名 称        | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|------------|------------|----|------|-----------|--------|-----|-----|
| 貨物自動車運賃    |            | 式  | 1.00 | 53,878.00 | 53,878 |     |     |
| 取卸し・積み込み費用 |            | 式  | 1.00 | 11,850.00 | 11,850 |     |     |
| 合 計        | 作業能力：1.00式 |    |      | 65,728.00 | 65,728 |     |     |

## 代価表・施工パッケージ

広島港海岸中央西・東地区(吉島・矢野)護岸(改良)築造工事

番号：1-67

名称：汚濁防止膜設置

120m当り

| 名 称     | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量    | 単 価      | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|---------|--------------|----|--------|----------|---------|-----|-----|
| 汚濁防止膜設置 | 陸上クレーン込み     | m  | 120.00 | 6,077.00 | 729,240 |     |     |
| 合 計     | 作業能力：120.00m |    |        | 6,077.00 | 729,240 |     |     |

番号：1-68

名称：汚濁防止膜撤去

120m当り

| 名 称     | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量    | 単 価      | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|---------|--------------|----|--------|----------|---------|-----|-----|
| 汚濁防止膜撤去 | 陸上クレーン込み     | m  | 120.00 | 5,665.00 | 679,800 |     |     |
| 合 計     | 作業能力：120.00m |    |        | 5,665.00 | 679,800 |     |     |

番号：1-69

名称：汚濁防止膜賃料

1式当り

| 名 称     | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|---------|------------|----|------|--------------|-----------|-----|-----|
| 汚濁防止膜賃料 |            | 式  | 1.00 | 1,014,000.00 | 1,014,000 |     |     |
| 合 計     | 作業能力：1.00式 |    |      | 1,014,000.00 | 1,014,000 |     |     |

番号：1-70

名称：汚濁防止膜保守管理

1式当り

| 名 称     | 規格・形状寸法                 | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|---------|-------------------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 汚濁防止膜点検 | 海上目視点検(作業船あり)100～500m未満 | 回  | 5.00 | 32,421.00  | 162,105 |     |     |
| 合 計     | 作業能力：1.00式              |    |      | 162,105.00 | 162,105 |     |     |

代価表・施工パッケージ

広島港海岸中央西・東地区(吉島・矢野)護岸(改良)築造工事

番号：1-71

名称：防音シート設置・撤去(1) Type-A

1日当り (25m)

| 名 称       | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要        | 備 考 |
|-----------|-------------|----|------|------------|---------|------------|-----|
| クレーン付トラック | 4t積 2t吊     | 日  | 1.00 | 41,933.00  | 41,933  | 5.80H / 8H |     |
| 世話役       |             | 人  | 1.00 | 26,210.00  | 26,210  |            |     |
| とび工       |             | 人  | 2.00 | 27,460.00  | 54,920  |            |     |
| 特殊作業員     |             | 人  | 1.00 | 26,100.00  | 26,100  |            |     |
| 普通作業員     |             | 人  | 4.00 | 22,780.00  | 91,120  |            |     |
| 雑材料       | 全体の%        | %  | 0.50 | 240,283.00 | 1,201   |            |     |
| 合 計       | 作業能力：25.00m |    |      | 9,659.00   | 241,484 |            |     |

番号：1-72

名称：防音シート(賃料)(1) Type-A

1式当り

| 名 称     | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量    | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|---------|--------------|----|--------|------------|---------|-----|-----|
| 防音シート   | 1.8m×3.4m    | 枚  | 31.00  | 11,450.00  | 354,950 |     |     |
| 単管パイプ   | φ48.6mm×1m   | 本  | 34.00  | 72.51      | 2,465   |     |     |
| 単管パイプ   | φ48.6mm×1.5m | 本  | 34.00  | 108.76     | 3,697   |     |     |
| 単管パイプ   | φ48.6mm×2m   | 本  | 112.00 | 145.02     | 16,242  |     |     |
| 単管パイプ   | φ48.6mm×3m   | 本  | 34.00  | 217.53     | 7,396   |     |     |
| 単管パイプ   | φ48.6mm×4.5m | 本  | 34.00  | 325.20     | 11,056  |     |     |
| クランプ    | 直交 φ48.6mm用  | 個  | 171.00 | 93.43      | 15,976  |     |     |
| クランプ    | 自在 φ48.6mm用  | 個  | 136.00 | 93.43      | 12,706  |     |     |
| 直線ジョイント | φ48.6mm用     | 個  | 99.00  | 85.17      | 8,431   |     |     |
| 単管ベース   | φ48.6mm用     | 個  | 34.00  | 85.17      | 2,895   |     |     |
| 合 計     | 作業能力：1.00式   |    |        | 435,814.00 | 435,814 |     |     |

代価表・施工パッケージ

広島港海岸中央西・東地区(吉島・矢野)護岸(改良)築造工事

番号：1-73

名称：雑材料費(購入品) Type-A

1式当り

| 名 称     | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量    | 単 価      | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|---------|------------|----|--------|----------|-------|-----|-----|
| 金属製アンカー | M10×40mm   | 本  | 136.00 | 39.00    | 5,304 |     |     |
| 合 計     | 作業能力：1.00式 |    |        | 5,304.00 | 5,304 |     |     |

番号：1-74

名称：防音シート設置・撤去(2) Type-B

1日当り (25m)

| 名 称       | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要        | 備 考 |
|-----------|-------------|----|------|------------|---------|------------|-----|
| クレーン付トラック | 4t積 2t吊     | 日  | 1.00 | 41,933.00  | 41,933  | 5.80H / 8H |     |
| 世話役       |             | 人  | 1.00 | 26,210.00  | 26,210  |            |     |
| とび工       |             | 人  | 2.00 | 27,460.00  | 54,920  |            |     |
| 普通作業員     |             | 人  | 4.00 | 22,780.00  | 91,120  |            |     |
| 雑材料       | 全体の%        | %  | 0.50 | 214,183.00 | 1,070   |            |     |
| 合 計       | 作業能力：25.00m |    |      | 8,610.00   | 215,253 |            |     |

代価表・施工パッケージ

広島港海岸中央西・東地区(吉島・矢野)護岸(改良)築造工事

番号：1-75

名称：防音シート(賃料)(2) Type-B

1式当り

| 名 称     | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量    | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|---------|--------------|----|--------|------------|---------|-----|-----|
| 防音シート   | 1.8m×3.4m    | 枚  | 30.00  | 11,450.00  | 343,500 |     |     |
| 単管パイプ   | φ48.6mm×1m   | 本  | 66.00  | 72.51      | 4,785   |     |     |
| 単管パイプ   | φ48.6mm×1.5m | 本  | 33.00  | 108.76     | 3,589   |     |     |
| 単管パイプ   | φ48.6mm×2m   | 本  | 108.00 | 145.02     | 15,662  |     |     |
| 単管パイプ   | φ48.6mm×3m   | 本  | 66.00  | 217.53     | 14,356  |     |     |
| クランプ    | 直交 φ48.6mm用  | 個  | 165.00 | 93.43      | 15,415  |     |     |
| クランプ    | 自在 φ48.6mm用  | 個  | 165.00 | 93.43      | 15,415  |     |     |
| 直線ジョイント | φ48.6mm用     | 個  | 96.00  | 85.17      | 8,176   |     |     |
| 合 計     | 作業能力：1.00式   |    |        | 420,898.00 | 420,898 |     |     |

番号：1-76

名称：マット設置

1日当り (500m<sup>2</sup>)

| 名 称   | 規格・形状寸法                   | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要        | 備 考 |
|-------|---------------------------|----|------|------------|---------|------------|-----|
| トラック  | 2t積                       | 日  | 1.00 | 29,750.00  | 29,750  | 4.70H / 8H |     |
| 世話役   |                           | 人  | 1.00 | 26,210.00  | 26,210  |            |     |
| 普通作業員 |                           | 人  | 4.00 | 22,780.00  | 91,120  |            |     |
| 雑材料   | 全体の%                      | %  | 0.50 | 147,080.00 | 735     |            |     |
| 合 計   | 作業能力：500.00m <sup>2</sup> |    |      | 295.00     | 147,815 |            |     |

代価表・施工パッケージ

広島港海岸中央西・東地区(吉島・矢野)護岸(改良)築造工事

番号：1-77  
 名称：マット(材料費) 1,000×2,000×t10 1枚当り

| 名 称 | 規格・形状寸法         | 単位 | 数 量  | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|-----|-----------------|----|------|-----------|--------|-----|-----|
| マット | 1,000×2,000×t10 | 枚  | 1.00 | 19,000.00 | 19,000 |     |     |
| 合 計 | 作業能力：1.00枚      |    |      | 19,000.00 | 19,000 |     |     |

番号：1-78  
 名称：灯浮標設置 1式当り

| 名 称   | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-------|------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 灯浮標設置 | クレーン抜き     | 個  | 2.00 | 210,120.00 | 420,240 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00式 |    |      | 420,240.00 | 420,240 |     |     |

番号：1-79  
 名称：灯浮標撤去 1式当り

| 名 称   | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-------|------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 灯浮標撤去 | クレーン抜き     | 個  | 2.00 | 185,400.00 | 370,800 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00式 |    |      | 370,800.00 | 370,800 |     |     |

番号：1-80  
 名称：灯浮標維持管理 1式当り

| 名 称  | 規格・形状寸法              | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|------|----------------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 灯浮標  | 光度12cd 10-P型、CB-100型 | 式  | 1.00 | 223,076.00 | 223,076 |     |     |
| 消耗品費 | 損料の%                 | %  | 5.00 | 223,076.00 | 11,153  |     |     |
| 合 計  | 作業能力：1.00式           |    |      | 234,229.00 | 234,229 |     |     |

代価表・施工パッケージ

広島港海岸中央西・東地区(吉島・矢野)護岸(改良)築造工事

番号：1-81  
名称：安全監視船(1) 1式当り

| 名 称   | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量    | 単 価           | 金 額        | 摘 要        | 備 考 |
|-------|--------------|----|--------|---------------|------------|------------|-----|
| 安全監視船 | FRP D 180PS型 | 日  | 232.00 | 98,241.00     | 22,791,912 | 6.00H / 8H |     |
| 雑材料   | 全体の%         | %  | 0.50   | 22,791,912.00 | 113,959    |            |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00式   |    |        | 22,905,871.00 | 22,905,871 |            |     |

番号：1-82  
名称：安全監視船(2) 1式当り

| 名 称   | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量   | 単 価        | 金 額     | 摘 要        | 備 考 |
|-------|--------------|----|-------|------------|---------|------------|-----|
| 安全監視船 | FRP D 180PS型 | 日  | 10.00 | 98,241.00  | 982,410 | 6.00H / 8H |     |
| 雑材料   | 全体の%         | %  | 0.50  | 982,410.00 | 4,912   |            |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00式   |    |       | 987,322.00 | 987,322 |            |     |

番号：1-83  
名称：工事用シート設置・撤去 1日当り (50m)

| 名 称   | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-------|-------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 世話役   |             | 人  | 1.00 | 26,210.00  | 26,210  |     |     |
| 普通作業員 |             | 人  | 4.00 | 22,780.00  | 91,120  |     |     |
| 雑材料   | 全体の%        | %  | 0.50 | 117,330.00 | 586     |     |     |
| 合 計   | 作業能力：50.00m |    |      | 2,358.00   | 117,916 |     |     |

番号：1-84  
名称：工事用シート(賃料) 1式当り

| 名 称    | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|--------|------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 工事用シート | 1.8m×5.1m  | 枚  | 12.00 | 1,997.50  | 23,970 |     |     |
| 合 計    | 作業能力：1.00式 |    |       | 23,970.00 | 23,970 |     |     |

代価表・施工パッケージ

広島港海岸中央西・東地区(吉島・矢野)護岸(改良)築造工事

番号：1-85

名称：設標

1日当り（21地点）

| 名 称   | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要        | 備 考 |
|-------|--------------|----|------|------------|---------|------------|-----|
| 交通車   | ライトバン 2L     | 日  | 1.00 | 3,574.00   | 3,574   | 2.00H / 8H |     |
| 測量船   | FRP D 70PS型  | 日  | 1.00 | 51,118.00  | 51,118  | 8H         |     |
| 測量技師  |              | 人  | 1.00 | 52,300.00  | 52,300  |            |     |
| 測量技師補 |              | 人  | 1.00 | 41,100.00  | 41,100  |            |     |
| 測量助手  |              | 人  | 1.00 | 34,900.00  | 34,900  |            |     |
| 雑材料   | 全体の%         | %  | 1.00 | 182,992.00 | 1,829   |            |     |
| 合 計   | 作業能力：21.00地点 |    |      | 8,801.00   | 184,821 |            |     |

番号：1-86

名称：潜水探査

1日当り（1200.6m<sup>2</sup>）

| 名 称   | 規格・形状寸法                     | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-------|-----------------------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 潜水土船  | D 270PS型 3～5t吊              | 日  | 1.00 | 213,711.00 | 213,711 | 8H  |     |
| 機雷探査機 | 潜水式 20型                     | 日  | 1.00 | 19,470.00  | 19,470  |     |     |
| 雑材料   | 全体の%                        | %  | 3.00 | 233,181.00 | 6,995   |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1,200.60m <sup>2</sup> |    |      | 200.00     | 240,176 |     |     |

番号：1-87

名称：水雷保険料(1) クレーン付台船

1式当り

| 名 称   | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価      | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-------|------------|----|------|----------|-------|-----|-----|
| 水雷保険料 |            | 式  | 1.00 | 4,545.00 | 4,545 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00式 |    |      | 4,545.00 | 4,545 |     |     |

代価表・施工パッケージ

広島港海岸中央西・東地区(吉島・矢野)護岸(改良)築造工事

番号：1-88  
 名称：水雷保険料(2) 潜水土船 1式当り

| 名 称   | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価      | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-------|------------|----|------|----------|-------|-----|-----|
| 水雷保険料 |            | 式  | 1.00 | 4,545.00 | 4,545 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00式 |    |      | 4,545.00 | 4,545 |     |     |

番号：1-89  
 名称：傷害保険料 潜水土 1式当り

| 名 称   | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価      | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-------|------------|----|------|----------|-------|-----|-----|
| 傷害保険料 |            | 式  | 1.00 | 2,727.00 | 2,727 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00式 |    |      | 2,727.00 | 2,727 |     |     |

番号：2-1  
 名称：大型土のう撤去 1日当り(50袋)

| 名 称     | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要        | 備 考 |
|---------|-------------|----|------|------------|---------|------------|-----|
| 世話役     |             | 人  | 0.50 | 26,210.00  | 13,105  |            |     |
| 特殊作業員   |             | 人  | 1.00 | 26,100.00  | 26,100  |            |     |
| 普通作業員   |             | 人  | 2.00 | 22,780.00  | 45,560  |            |     |
| クレーン付台船 | 45～50t吊     | 日  | 0.50 | 382,364.00 | 191,182 | 6.00H / 8H |     |
| 引船      | 鋼D 450PS型   | 日  | 0.50 | 193,930.00 | 96,965  | 2.00H / 8H |     |
| 雑材料     | 全体の%        | %  | 5.00 | 372,912.00 | 18,645  |            |     |
| 合 計     | 作業能力：50.00袋 |    |      | 7,831.00   | 391,557 |            |     |

代価表・施工パッケージ

広島港海岸中央西・東地区(吉島・矢野)護岸(改良)築造工事

番号：2-2

名称：床掘・捨土

1日当り (100m<sup>3</sup>)

| 名 称           | 規格・形状寸法                   | 単位 | 数 量  | 単 価          | 金 額       | 摘 要        | 備 考 |
|---------------|---------------------------|----|------|--------------|-----------|------------|-----|
| クレーン付台船       | 45～50t吊                   | 日  | 1.00 | 382,364.00   | 382,364   | 6.00H / 8H |     |
| 引船            | 鋼D 450PS型                 | 日  | 1.00 | 193,930.00   | 193,930   | 2.00H / 8H |     |
| ガットバージ(能力現行型) | 500m <sup>3</sup> 積       | 日  | 1.00 | 414,874.00   | 414,874   | 8H         |     |
| 押船(能力現行型)     | 鋼D 1000PS型                | 日  | 1.00 | 311,767.00   | 311,767   | 2.00H / 8H |     |
| 雑材料           | 全体の%                      | %  | 5.00 | 1,302,935.00 | 65,146    |            |     |
| 合 計           | 作業能力：100.00m <sup>3</sup> |    |      | 13,680.00    | 1,368,081 |            |     |

番号：2-3

名称：処分費

1m<sup>3</sup>当り

| 名 称 | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量  | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-----|-------------------------|----------------|------|-------|-------|-----|-----|
| 処分費 |                         | m <sup>3</sup> | 1.00 | 2,900 | 2,900 |     |     |
| 合 計 | 作業能力：1.00m <sup>3</sup> |                |      | 2,900 | 2,900 |     |     |

番号：2-4

名称：捨石瀬取り投入(自積方式)

1000m<sup>3</sup>当り

| 名 称     | 規格・形状寸法                     | 単位             | 数 量      | 単 価           | 金 額        | 摘 要        | 備 考 |
|---------|-----------------------------|----------------|----------|---------------|------------|------------|-----|
| 基礎捨石    | 10～200kg/個                  | m <sup>3</sup> | 1,300.00 | 5,600.00      | 7,280,000  |            |     |
| クレーン付台船 | 45～50t吊                     | 日              | 4.81     | 379,266.00    | 1,824,269  | 4.00H / 8H |     |
| 引船      | 鋼D 450PS型                   | 日              | 4.81     | 193,930.00    | 932,803    | 2.00H / 8H |     |
| 潜水士船    | D 270PS型 3～5t吊              | 日              | 7.07     | 213,711.00    | 1,510,936  | 8H         |     |
| 雑材料     | 全体の%                        | %              | 0.50     | 11,548,008.00 | 57,740     |            |     |
| 合 計     | 作業能力：1,000.00m <sup>3</sup> |                |          | 11,605.00     | 11,605,748 |            |     |

代価表・施工パッケージ

広島港海岸中央西・東地区(吉島・矢野)護岸(改良)築造工事

番号：2-5

名称：捨石本均し（陸上） 陸上潮待ち

1日当り（16m<sup>2</sup>）

| 名 称            | 規格・形状寸法                        | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要        | 備 考 |
|----------------|--------------------------------|----|------|------------|---------|------------|-----|
| クレーン付台船        | 45～50t吊                        | 日  | 1.00 | 382,364.00 | 382,364 | 6.00H / 8H |     |
| 引船             | 鋼D 450PS型                      | 日  | 1.00 | 193,930.00 | 193,930 | 2.00H / 8H |     |
| バックホウ(ｸﾚｰ)〔標準〕 | 排ガス型(第2次) 山積0.28m <sup>3</sup> | 日  | 1.00 | 42,000.00  | 42,000  | 5.80H / 8H |     |
| 世話役            |                                | 人  | 1.00 | 26,210.00  | 26,210  |            |     |
| 石工             |                                | 人  | 1.00 | 34,420.00  | 34,420  |            |     |
| 普通作業員          |                                | 人  | 2.00 | 22,780.00  | 45,560  |            |     |
| 雑材料            | 全体の%                           | %  | 5.00 | 724,484.00 | 36,224  |            |     |
| 合 計            | 作業能力：16.00m <sup>2</sup>       |    |      | 47,544.00  | 760,708 |            |     |

番号：2-6

名称：捨石荒均し（陸上） 陸上潮待ち

1日当り（30m<sup>2</sup>）

| 名 称            | 規格・形状寸法                        | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要        | 備 考 |
|----------------|--------------------------------|----|------|------------|---------|------------|-----|
| クレーン付台船        | 45～50t吊                        | 日  | 1.00 | 382,364.00 | 382,364 | 6.00H / 8H |     |
| 引船             | 鋼D 450PS型                      | 日  | 1.00 | 193,930.00 | 193,930 | 2.00H / 8H |     |
| バックホウ(ｸﾚｰ)〔標準〕 | 排ガス型(第2次) 山積0.28m <sup>3</sup> | 日  | 1.00 | 42,000.00  | 42,000  | 5.80H / 8H |     |
| 世話役            |                                | 人  | 1.00 | 26,210.00  | 26,210  |            |     |
| 石工             |                                | 人  | 1.00 | 34,420.00  | 34,420  |            |     |
| 普通作業員          |                                | 人  | 2.00 | 22,780.00  | 45,560  |            |     |
| 雑材料            | 全体の%                           | %  | 5.00 | 724,484.00 | 36,224  |            |     |
| 合 計            | 作業能力：30.00m <sup>2</sup>       |    |      | 25,356.00  | 760,708 |            |     |

代価表・施工パッケージ

広島港海岸中央西・東地区(吉島・矢野)護岸(改良)築造工事

番号：2-7

名称：捨石荒均し（水中）

1日当り（15m<sup>2</sup>）

| 名 称     | 規格・形状寸法                  | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要        | 備 考 |
|---------|--------------------------|----|------|------------|---------|------------|-----|
| 潜水士船    | D 270PS型 3～5t吊           | 日  | 1.00 | 213,711.00 | 213,711 | 8H         |     |
| クレーン付台船 | 45～50t吊                  | 日  | 1.00 | 382,364.00 | 382,364 | 6.00H / 8H |     |
| 引船      | 鋼D 450PS型                | 日  | 1.00 | 193,930.00 | 193,930 | 2.00H / 8H |     |
| 雑材料     | 全体の%                     | %  | 5.00 | 790,005.00 | 39,500  |            |     |
| 合 計     | 作業能力：15.00m <sup>2</sup> |    |      | 55,300.00  | 829,505 |            |     |

番号：2-8

名称：防砂シート敷設

1日当り（516m<sup>2</sup>）

| 名 称     | 規格・形状寸法                   | 単位             | 数 量    | 単 価      | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|---------|---------------------------|----------------|--------|----------|-----------|-----|-----|
| 防砂シート   | ポリエステル製不織布 t=4.2mm以上      | m <sup>2</sup> | 568.00 | 1,970.00 | 1,118,960 |     |     |
| 防砂シート敷設 | クレーン付台船(海上施工・クレーン込)       | m <sup>2</sup> | 516.00 | 2,266.00 | 1,169,256 |     |     |
| 合 計     | 作業能力：516.00m <sup>2</sup> |                |        | 4,434.00 | 2,288,216 |     |     |

番号：2-9

名称：鋼製枠組足場架払(重力式)(1) CDL+4.5m以上

100m<sup>2</sup>当り

| 名 称           | 規格・形状寸法                   | 単位             | 数 量    | 単 価        | 金 額     | 摘 要        | 備 考 |
|---------------|---------------------------|----------------|--------|------------|---------|------------|-----|
| 鋼製枠組足場架払(重力式) | クレーン抜き                    | m <sup>2</sup> | 100.00 | 3,060.00   | 306,000 |            |     |
| クレーン付台船       | 45～50t吊                   | 日              | 1.00   | 382,364.00 | 382,364 | 6.00H / 8H |     |
| 引船            | 鋼D 450PS型                 | 日              | 1.00   | 193,930.00 | 193,930 | 2.00H / 8H |     |
| 合 計           | 作業能力：100.00m <sup>2</sup> |                |        | 8,822.00   | 882,294 |            |     |

代価表・施工パッケージ

広島港海岸中央西・東地区(吉島・矢野)護岸(改良)築造工事

番号：2-10

名称：鋼製枠組足場架払(重力式)(2) CDL+2.0～+4.5m未満(潮待ち 5/8h)

1日当り(10m<sup>2</sup>)

| 名 称     | 規格・形状寸法                  | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要        | 備 考 |
|---------|--------------------------|----|------|------------|---------|------------|-----|
| クレーン付台船 | 45～50t吊                  | 日  | 1.00 | 380,815.00 | 380,815 | 5.00H / 8H |     |
| 引船      | 鋼D 450PS型                | 日  | 1.00 | 193,930.00 | 193,930 | 2.00H / 8H |     |
| 世話役     |                          | 人  | 1.00 | 26,210.00  | 26,210  |            |     |
| 特殊作業員   |                          | 人  | 6.00 | 26,100.00  | 156,600 |            |     |
| 普通作業員   |                          | 人  | 4.00 | 22,780.00  | 91,120  |            |     |
| 雑材料     | 全体の%                     | %  | 5.00 | 848,675.00 | 42,433  |            |     |
| 合 計     | 作業能力：10.00m <sup>2</sup> |    |      | 89,110.00  | 891,108 |            |     |

番号：2-11

名称：鋼製枠組足場架払(重力式)(3) CDL+2.0m未満 水中部

1日当り(10m<sup>2</sup>)

| 名 称     | 規格・形状寸法                  | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要        | 備 考 |
|---------|--------------------------|----|------|------------|---------|------------|-----|
| クレーン付台船 | 45～50t吊                  | 日  | 1.00 | 382,364.00 | 382,364 | 6.00H / 8H |     |
| 引船      | 鋼D 450PS型                | 日  | 1.00 | 193,930.00 | 193,930 | 2.00H / 8H |     |
| 潜水士船    | D 270PS型 3～5t吊           | 日  | 1.00 | 213,711.00 | 213,711 | 8H         |     |
| 世話役     |                          | 人  | 1.00 | 26,210.00  | 26,210  |            |     |
| とび工     |                          | 人  | 2.00 | 27,460.00  | 54,920  |            |     |
| 普通作業員   |                          | 人  | 2.00 | 22,780.00  | 45,560  |            |     |
| 雑材料     | 全体の%                     | %  | 5.00 | 916,695.00 | 45,834  |            |     |
| 合 計     | 作業能力：10.00m <sup>2</sup> |    |      | 96,252.00  | 962,529 |            |     |

代価表・施工パッケージ

広島港海岸中央西・東地区(吉島・矢野)護岸(改良)築造工事

番号：2-12

名称：単管傾斜足場(1) CDL+4.5m以上

1日当り(16m<sup>2</sup>)

| 名 称     | 規格・形状寸法                  | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要        | 備 考 |
|---------|--------------------------|----|------|------------|---------|------------|-----|
| クレーン付台船 | 45～50t吊                  | 日  | 1.00 | 382,364.00 | 382,364 | 6.00H / 8H |     |
| 引船      | 鋼D 450PS型                | 日  | 1.00 | 193,930.00 | 193,930 | 2.00H / 8H |     |
| 世話役     |                          | 人  | 1.00 | 26,210.00  | 26,210  |            |     |
| とび工     |                          | 人  | 4.00 | 27,460.00  | 109,840 |            |     |
| 普通作業員   |                          | 人  | 2.00 | 22,780.00  | 45,560  |            |     |
| 雑材料     | 全体の%                     | %  | 5.00 | 757,904.00 | 37,895  |            |     |
| 合 計     | 作業能力：16.00m <sup>2</sup> |    |      | 49,737.00  | 795,799 |            |     |

番号：2-13

名称：単管傾斜足場(2) CDL+2.0～+4.5m未満(潮待ち 5/8h)

1日当り(10m<sup>2</sup>)

| 名 称     | 規格・形状寸法                  | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要        | 備 考 |
|---------|--------------------------|----|------|------------|---------|------------|-----|
| クレーン付台船 | 45～50t吊                  | 日  | 1.00 | 380,815.00 | 380,815 | 5.00H / 8H |     |
| 引船      | 鋼D 450PS型                | 日  | 1.00 | 193,930.00 | 193,930 | 2.00H / 8H |     |
| 世話役     |                          | 人  | 1.00 | 26,210.00  | 26,210  |            |     |
| とび工     |                          | 人  | 4.00 | 27,460.00  | 109,840 |            |     |
| 普通作業員   |                          | 人  | 2.00 | 22,780.00  | 45,560  |            |     |
| 雑材料     | 全体の%                     | %  | 5.00 | 756,355.00 | 37,817  |            |     |
| 合 計     | 作業能力：10.00m <sup>2</sup> |    |      | 79,417.00  | 794,172 |            |     |

代価表・施工パッケージ

広島港海岸中央西・東地区(吉島・矢野)護岸(改良)築造工事

番号：2-14

名称：単管傾斜足場(3) CDL+2.0m未満 水中部

1日当り(10m<sup>2</sup>)

| 名 称     | 規格・形状寸法                  | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要        | 備 考 |
|---------|--------------------------|----|------|------------|---------|------------|-----|
| クレーン付台船 | 45～50t吊                  | 日  | 1.00 | 382,364.00 | 382,364 | 6.00H / 8H |     |
| 引船      | 鋼D 450PS型                | 日  | 1.00 | 193,930.00 | 193,930 | 2.00H / 8H |     |
| 潜水士船    | D 270PS型 3～5t吊           | 日  | 1.00 | 213,711.00 | 213,711 | 8H         |     |
| 世話役     |                          | 人  | 1.00 | 26,210.00  | 26,210  |            |     |
| とび工     |                          | 人  | 2.00 | 27,460.00  | 54,920  |            |     |
| 普通作業員   |                          | 人  | 2.00 | 22,780.00  | 45,560  |            |     |
| 雑材料     | 全体の%                     | %  | 5.00 | 916,695.00 | 45,834  |            |     |
| 合 計     | 作業能力：10.00m <sup>2</sup> |    |      | 96,252.00  | 962,529 |            |     |

番号：2-15

名称：鉄筋加工組立(1) CDL+4.5m以上

1000k<sup>g</sup>当り

| 名 称           | 規格・形状寸法                     | 単位             | 数 量      | 単 価        | 金 額     | 摘 要        | 備 考 |
|---------------|-----------------------------|----------------|----------|------------|---------|------------|-----|
| 鉄筋(異形)        | SD345 D13                   | k <sup>g</sup> | 1,030.00 | 106.00     | 109,180 |            |     |
| 鉄筋加工組立(上部工製作) | クレーン抜き                      | k <sup>g</sup> | 1,000.00 | 85.28      | 85,280  |            |     |
| クレーン付台船       | 45～50t吊                     | 日              | 0.10     | 382,364.00 | 38,236  | 6.00H / 8H |     |
| 引船            | 鋼D 450PS型                   | 日              | 0.10     | 193,930.00 | 19,393  | 2.00H / 8H |     |
| 合 計           | 作業能力：1,000.00k <sup>g</sup> |                |          | 252.00     | 252,089 |            |     |

代価表・施工パッケージ

広島港海岸中央西・東地区(吉島・矢野)護岸(改良)築造工事

番号：2-16

名称：鉄筋加工組立(2) CDL+2.0～+4.5m未満(潮待ち 5/8h)

1日当り(625kg)

| 名 称     | 規格・形状寸法       | 単位 | 数 量    | 単 価        | 金 額     | 摘 要        | 備 考 |
|---------|---------------|----|--------|------------|---------|------------|-----|
| 鉄筋(異形)  | SD345 D13     | kg | 643.75 | 106.00     | 68,237  |            |     |
| クレーン付台船 | 45～50t吊       | 日  | 1.00   | 380,815.00 | 380,815 | 5.00H / 8H |     |
| 引船      | 鋼D 450PS型     | 日  | 1.00   | 193,930.00 | 193,930 | 2.00H / 8H |     |
| 世話役     |               | 人  | 1.00   | 26,210.00  | 26,210  |            |     |
| 鉄筋工     |               | 人  | 2.00   | 27,040.00  | 54,080  |            |     |
| 普通作業員   |               | 人  | 2.00   | 22,780.00  | 45,560  |            |     |
| 雑材料     | 全体の%          | %  | 5.00   | 768,832.00 | 38,441  |            |     |
| 合 計     | 作業能力：625.00kg |    |        | 1,291.00   | 807,273 |            |     |

番号：2-17

名称：鋼製型枠組立組外(重力式)(1) CDL+4.5m以上

100m<sup>2</sup>当り

| 名 称                 | 規格・形状寸法                   | 単位             | 数 量    | 単 価        | 金 額       | 摘 要        | 備 考 |
|---------------------|---------------------------|----------------|--------|------------|-----------|------------|-----|
| 鋼製型枠組立組外(重力式)       | クレーン抜き                    | m <sup>2</sup> | 100.00 | 9,579.00   | 957,900   |            |     |
| ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) | (油圧伸縮ジブ型)25t吊             | 日              | 1.00   | 56,600.00  | 56,600    | 8H         |     |
| クレーン付台船             | 45～50t吊                   | 日              | 1.50   | 382,364.00 | 573,546   | 6.00H / 8H |     |
| 引船                  | 鋼D 450PS型                 | 日              | 1.50   | 193,930.00 | 290,895   | 2.00H / 8H |     |
| 合 計                 | 作業能力：100.00m <sup>2</sup> |                |        | 18,789.00  | 1,878,941 |            |     |

代価表・施工パッケージ

広島港海岸中央西・東地区(吉島・矢野)護岸(改良)築造工事

番号：2-18

名称：鋼製型枠組立組外(重力式)(2) CDL+2.0～+4.5m未満(潮待ち 5/8h)

1日当り(10m<sup>2</sup>)

| 名 称                 | 規格・形状寸法                  | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額       | 摘 要        | 備 考 |
|---------------------|--------------------------|----|------|------------|-----------|------------|-----|
| クレーン付台船             | 45～50t吊                  | 日  | 1.00 | 380,815.00 | 380,815   | 5.00H / 8H |     |
| 引船                  | 鋼D 450PS型                | 日  | 1.00 | 193,930.00 | 193,930   | 2.00H / 8H |     |
| ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) | (油圧伸縮ジブ型)25t吊            | 日  | 1.00 | 56,600.00  | 56,600    | 8H         |     |
| 世話役                 |                          | 人  | 1.00 | 26,210.00  | 26,210    |            |     |
| 型わく工                |                          | 人  | 5.00 | 27,350.00  | 136,750   |            |     |
| 特殊作業員               |                          | 人  | 1.00 | 26,100.00  | 26,100    |            |     |
| 普通作業員               |                          | 人  | 6.00 | 22,780.00  | 136,680   |            |     |
| 雑材料                 | 全体の%                     | %  | 5.00 | 957,085.00 | 47,854    |            |     |
| 合 計                 | 作業能力：10.00m <sup>2</sup> |    |      | 100,493.00 | 1,004,939 |            |     |

代価表・施工パッケージ

広島港海岸中央西・東地区(吉島・矢野)護岸(改良)築造工事

番号：2-19

名称：鋼製型枠組立組外(重力式)(3) CDL+2.0m未満 水中部

1日当り(5m<sup>2</sup>)

| 名 称                 | 規格・形状寸法                 | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額       | 摘 要        | 備 考 |
|---------------------|-------------------------|----|------|------------|-----------|------------|-----|
| クレーン付台船             | 45～50t吊                 | 日  | 1.00 | 382,364.00 | 382,364   | 6.00H / 8H |     |
| 引船                  | 鋼D 450PS型               | 日  | 1.00 | 193,930.00 | 193,930   | 2.00H / 8H |     |
| 潜水士船                | D 270PS型 3～5t吊          | 日  | 1.00 | 213,711.00 | 213,711   | 8H         |     |
| ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) | (油圧伸縮ジブ型)25t吊           | 日  | 1.00 | 56,600.00  | 56,600    | 8H         |     |
| 世話役                 |                         | 人  | 1.00 | 26,210.00  | 26,210    |            |     |
| 型わく工                |                         | 人  | 2.00 | 27,350.00  | 54,700    |            |     |
| 特殊作業員               |                         | 人  | 1.00 | 26,100.00  | 26,100    |            |     |
| 普通作業員               |                         | 人  | 2.00 | 22,780.00  | 45,560    |            |     |
| 雑材料                 | 全体の%                    | %  | 5.00 | 999,175.00 | 49,958    |            |     |
| 合 計                 | 作業能力：5.00m <sup>2</sup> |    |      | 209,826.00 | 1,049,133 |            |     |

番号：2-20

名称：木製型枠組立組外(重力式)(1) CDL+4.5m以上

100m<sup>2</sup>当り

| 名 称           | 規格・形状寸法                   | 単位             | 数 量    | 単 価        | 金 額       | 摘 要        | 備 考 |
|---------------|---------------------------|----------------|--------|------------|-----------|------------|-----|
| 木製型枠組立組外(重力式) | クレーン抜き                    | m <sup>2</sup> | 100.00 | 10,815.00  | 1,081,500 |            |     |
| クレーン付台船       | 45～50t吊                   | 日              | 1.50   | 382,364.00 | 573,546   | 6.00H / 8H |     |
| 引船            | 鋼D 450PS型                 | 日              | 1.50   | 193,930.00 | 290,895   | 2.00H / 8H |     |
| 合 計           | 作業能力：100.00m <sup>2</sup> |                |        | 19,459.00  | 1,945,941 |            |     |

代価表・施工パッケージ

広島港海岸中央西・東地区(吉島・矢野)護岸(改良)築造工事

番号：2-21  
 名称：木製型枠組立組外(重力式)(2) CDL+2.0～+4.5m未満(潮待ち 5/8h) 1日当り(5m<sup>2</sup>)

| 名 称                 | 規格・形状寸法                 | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額       | 摘 要        | 備 考 |
|---------------------|-------------------------|----|------|------------|-----------|------------|-----|
| クレーン付台船             | 45～50t吊                 | 日  | 1.00 | 380,815.00 | 380,815   | 5.00H / 8H |     |
| 引船                  | 鋼D 450PS型               | 日  | 1.00 | 193,930.00 | 193,930   | 2.00H / 8H |     |
| ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) | (油圧伸縮ジブ型)25t吊           | 日  | 1.00 | 56,600.00  | 56,600    | 8H         |     |
| 世話役                 |                         | 人  | 1.00 | 26,210.00  | 26,210    |            |     |
| 型わく工                |                         | 人  | 6.00 | 27,350.00  | 164,100   |            |     |
| 特殊作業員               |                         | 人  | 2.00 | 26,100.00  | 52,200    |            |     |
| 普通作業員               |                         | 人  | 5.00 | 22,780.00  | 113,900   |            |     |
| 雑材料                 | 全体の%                    | %  | 5.00 | 987,755.00 | 49,387    |            |     |
| 合 計                 | 作業能力：5.00m <sup>2</sup> |    |      | 207,428.00 | 1,037,142 |            |     |

番号：2-22  
 名称：木製型枠組立組外(重力式)(3) CDL+2.0m未満 水中部 1日当り(5m<sup>2</sup>)

| 名 称     | 規格・形状寸法                 | 単位 | 数 量  | 単 価          | 金 額       | 摘 要        | 備 考 |
|---------|-------------------------|----|------|--------------|-----------|------------|-----|
| クレーン付台船 | 45～50t吊                 | 日  | 1.00 | 382,364.00   | 382,364   | 6.00H / 8H |     |
| 引船      | 鋼D 450PS型               | 日  | 1.00 | 193,930.00   | 193,930   | 2.00H / 8H |     |
| 潜水士船    | D 270PS型 3～5t吊          | 日  | 1.00 | 213,711.00   | 213,711   | 8H         |     |
| 世話役     |                         | 人  | 1.00 | 26,210.00    | 26,210    |            |     |
| 型わく工    |                         | 人  | 2.00 | 27,350.00    | 54,700    |            |     |
| 特殊作業員   |                         | 人  | 2.00 | 26,100.00    | 52,200    |            |     |
| 普通作業員   |                         | 人  | 5.00 | 22,780.00    | 113,900   |            |     |
| 雑材料     | 全体の%                    | %  | 5.00 | 1,037,015.00 | 51,850    |            |     |
| 合 計     | 作業能力：5.00m <sup>2</sup> |    |      | 217,773.00   | 1,088,865 |            |     |

代価表・施工パッケージ

広島港海岸中央西・東地区(吉島・矢野)護岸(改良)築造工事

番号：2-23

名称：止水板(1) CDL+4.5m以上

1m当り

| 名 称    | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|--------|------------|----|-------|-------|-------|-----|-----|
| 止水板(1) | CDL+4.5m以上 | m  | 1.000 | 2,766 | 2,766 |     |     |
| 合 計    | 作業能力：1.00m |    |       | 2,766 | 2,766 |     |     |

番号：2-24

名称：止水板(2) CDL+2.0～+4.5m未満(潮待ち 5/8h)

1日当り(13m)

| 名 称   | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|-------|-------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 塩ビ止水板 | C F 200×5   | m  | 13.91 | 1,220.00  | 16,970 |     |     |
| 世話役   |             | 人  | 0.50  | 26,210.00 | 13,105 |     |     |
| 普通作業員 |             | 人  | 1.50  | 22,780.00 | 34,170 |     |     |
| 雑材料   | 全体の%        | %  | 5.00  | 64,245.00 | 3,212  |     |     |
| 合 計   | 作業能力：13.00m |    |       | 5,189.00  | 67,457 |     |     |

番号：2-25

名称：止水板(3) CDL+2.0m未満 水中部

1日当り(10m)

| 名 称   | 規格・形状寸法        | 単位 | 数 量   | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-------|----------------|----|-------|------------|---------|-----|-----|
| 塩ビ止水板 | C F 200×5      | m  | 10.70 | 1,220.00   | 13,054  |     |     |
| 潜水士船  | D 270PS型 3～5t吊 | 日  | 0.50  | 213,711.00 | 106,855 | 8H  |     |
| 世話役   |                | 人  | 0.50  | 26,210.00  | 13,105  |     |     |
| 普通作業員 |                | 人  | 1.50  | 22,780.00  | 34,170  |     |     |
| 雑材料   | 全体の%           | %  | 5.00  | 167,184.00 | 8,359   |     |     |
| 合 計   | 作業能力：10.00m    |    |       | 17,554.00  | 175,543 |     |     |

代価表・施工パッケージ

広島港海岸中央西・東地区(吉島・矢野)護岸(改良)築造工事

番号：2-26  
 名称：伸縮目地 CDL+4.5m以上 100m<sup>2</sup> 当り

| 名 称         | 規格・形状寸法                   | 単位             | 数 量    | 単 価      | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-------------|---------------------------|----------------|--------|----------|---------|-----|-----|
| 伸縮目地工(瀝青質系) | t=10mm                    | m <sup>2</sup> | 100.00 | 2,652.00 | 265,200 |     |     |
| 合 計         | 作業能力：100.00m <sup>2</sup> |                |        | 2,652.00 | 265,200 |     |     |

番号：2-27  
 名称：伸縮目地(2) CDL+2.0～+4.5m未満(潮待ち 5/8h) 1日当り(13m<sup>2</sup>)

| 名 称   | 規格・形状寸法                  | 単位             | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|-------|--------------------------|----------------|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 目地材   | 瀝青繊維質系 t=10mm            | m <sup>2</sup> | 14.30 | 1,350.00  | 19,305 |     |     |
| 世話役   |                          | 人              | 0.50  | 26,210.00 | 13,105 |     |     |
| 型わく工  |                          | 人              | 0.50  | 27,350.00 | 13,675 |     |     |
| 普通作業員 |                          | 人              | 1.00  | 22,780.00 | 22,780 |     |     |
| 雑材料   | 全体の%                     | %              | 3.00  | 68,865.00 | 2,065  |     |     |
| 合 計   | 作業能力：13.00m <sup>2</sup> |                |       | 5,456.00  | 70,930 |     |     |

番号：2-28  
 名称：伸縮目地(3) CDL+2.0m未満 水中部 1日当り(10m<sup>2</sup>)

| 名 称   | 規格・形状寸法                  | 単位             | 数 量   | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-------|--------------------------|----------------|-------|------------|---------|-----|-----|
| 目地材   | 瀝青繊維質系 t=10mm            | m <sup>2</sup> | 11.00 | 1,350.00   | 14,850  |     |     |
| 潜水士船  | D 270PS型 3～5t吊           | 日              | 0.50  | 213,711.00 | 106,855 | 8H  |     |
| 世話役   |                          | 人              | 0.50  | 26,210.00  | 13,105  |     |     |
| 型わく工  |                          | 人              | 0.50  | 27,350.00  | 13,675  |     |     |
| 普通作業員 |                          | 人              | 1.00  | 22,780.00  | 22,780  |     |     |
| 雑材料   | 全体の%                     | %              | 5.00  | 171,265.00 | 8,563   |     |     |
| 合 計   | 作業能力：10.00m <sup>2</sup> |                |       | 17,982.00  | 179,828 |     |     |

代価表・施工パッケージ

広島港海岸中央西・東地区(吉島・矢野)護岸(改良)築造工事

番号：2-29

名称：コンクリート打設 CDL+4.5m以上

1日当り（20m<sup>3</sup>）

| 名 称            | 規格・形状寸法                  | 単位             | 数 量   | 単 価          | 金 額       | 摘 要        | 備 考 |
|----------------|--------------------------|----------------|-------|--------------|-----------|------------|-----|
| レディーミクストコンクリート | 18-8-40 65%以下            | m <sup>3</sup> | 20.60 | 19,950.00    | 410,970   |            |     |
| クレーン付台船        | 45～50t吊                  | 日              | 1.00  | 382,364.00   | 382,364   | 6.00H / 8H |     |
| 引船             | 鋼D 450PS型                | 日              | 2.00  | 212,783.00   | 425,566   | 4.00H / 8H |     |
| コンクリートバケット     | 1.5m <sup>3</sup>        | 日              | 4.00  | 2,370.00     | 9,480     |            |     |
| 世話役            |                          | 人              | 1.00  | 26,210.00    | 26,210    |            |     |
| 特殊作業員          |                          | 人              | 2.00  | 26,100.00    | 52,200    |            |     |
| 普通作業員          |                          | 人              | 4.00  | 22,780.00    | 91,120    |            |     |
| 雑材料            | 全体の%                     | %              | 5.00  | 1,397,910.00 | 69,895    |            |     |
| 合 計            | 作業能力：20.00m <sup>3</sup> |                |       | 73,390.00    | 1,467,805 |            |     |

番号：2-30

名称：コンクリート打設 CDL+2.0～+4.5m未満（潮待ち 5/8h）

1日当り（13m<sup>3</sup>）

| 名 称            | 規格・形状寸法                  | 単位             | 数 量   | 単 価          | 金 額       | 摘 要        | 備 考 |
|----------------|--------------------------|----------------|-------|--------------|-----------|------------|-----|
| レディーミクストコンクリート | 18-8-40 65%以下            | m <sup>3</sup> | 13.39 | 19,950.00    | 267,130   |            |     |
| クレーン付台船        | 45～50t吊                  | 日              | 1.00  | 380,815.00   | 380,815   | 5.00H / 8H |     |
| 引船             | 鋼D 450PS型                | 日              | 2.00  | 212,783.00   | 425,566   | 4.00H / 8H |     |
| コンクリートバケット     | 1.5m <sup>3</sup>        | 日              | 4.00  | 2,370.00     | 9,480     |            |     |
| 世話役            |                          | 人              | 1.00  | 26,210.00    | 26,210    |            |     |
| 特殊作業員          |                          | 人              | 2.00  | 26,100.00    | 52,200    |            |     |
| 普通作業員          |                          | 人              | 4.00  | 22,780.00    | 91,120    |            |     |
| 雑材料            | 全体の%                     | %              | 5.00  | 1,252,521.00 | 62,626    |            |     |
| 合 計            | 作業能力：13.00m <sup>3</sup> |                |       | 101,165.00   | 1,315,147 |            |     |

代価表・施工パッケージ

広島港海岸中央西・東地区(吉島・矢野)護岸(改良)築造工事

番号：2-31

名称：水中コンクリート打設 CDL+2.0m未満 水中部

1日当り(8m3)

| 名 称          | 規格・形状寸法             | 単位  | 数 量  | 単 価          | 金 額       | 摘 要        | 備 考 |
|--------------|---------------------|-----|------|--------------|-----------|------------|-----|
| 水中不分離性コンクリート | 18N-45-20 W/C=60%以下 | m 3 | 8.48 | 41,600.00    | 352,768   |            |     |
| クレーン付台船      | 45～50t吊             | 日   | 1.00 | 382,364.00   | 382,364   | 6.00H / 8H |     |
| 引船           | 鋼D 450PS型           | 日   | 2.00 | 212,783.00   | 425,566   | 4.00H / 8H |     |
| 潜水土船         | D 270PS型 3～5t吊      | 日   | 1.00 | 213,711.00   | 213,711   | 8H         |     |
| コンクリートバケット   | 1.5m3               | 日   | 4.00 | 2,370.00     | 9,480     |            |     |
| 世話役          |                     | 人   | 1.00 | 26,210.00    | 26,210    |            |     |
| 特殊作業員        |                     | 人   | 2.00 | 26,100.00    | 52,200    |            |     |
| 普通作業員        |                     | 人   | 4.00 | 22,780.00    | 91,120    |            |     |
| 雑材料          | 全体の%                | %   | 5.00 | 1,553,419.00 | 77,670    |            |     |
| 合 計          | 作業能力：8.00m 3        |     |      | 203,886.00   | 1,631,089 |            |     |

番号：2-32

名称：漏えい防止シート敷設

100m2 当り

| 名 称      | 規格・形状寸法              | 単位  | 数 量    | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|----------|----------------------|-----|--------|------------|---------|-----|-----|
| 漏えい防止シート | ポリエステル製不織布 t=4.2mm以上 | m 2 | 130.00 | 1,970.00   | 256,100 |     |     |
| 潜水土船     | D 270PS型 3～5t吊       | 日   | 0.50   | 213,711.00 | 106,855 | 8H  |     |
| 普通作業員    |                      | 人   | 1.30   | 22,780.00  | 29,614  |     |     |
| 雑材料      | 全体の%                 | %   | 0.50   | 392,569.00 | 1,962   |     |     |
| 合 計      | 作業能力：100.00m 2       |     |        | 3,945.00   | 394,531 |     |     |

代価表・施工パッケージ

広島港海岸中央西・東地区(吉島・矢野)護岸(改良)築造工事

番号：2-33  
 名称：瀬取り投入(自積方式) 1000m<sup>3</sup> 当り

| 名 称     | 規格・形状寸法                     | 単位             | 数 量      | 単 価          | 金 額       | 摘 要        | 備 考 |
|---------|-----------------------------|----------------|----------|--------------|-----------|------------|-----|
| 裏込石     | 栗石5～15cm/個                  | m <sup>3</sup> | 1,250.00 | 5,600.00     | 7,000,000 |            |     |
| クレーン付台船 | 45～50t吊                     | 日              | 4.63     | 379,266.00   | 1,756,001 | 4.00H / 8H |     |
| 引船      | 鋼D 450PS型                   | 日              | 4.63     | 193,930.00   | 897,895   | 2.00H / 8H |     |
| 雑材料     | 全体の%                        | %              | 0.50     | 9,653,896.00 | 48,269    |            |     |
| 合 計     | 作業能力：1,000.00m <sup>3</sup> |                |          | 9,702.00     | 9,702,165 |            |     |

番号：2-34  
 名称：防砂シート敷設 1日当り (516m<sup>2</sup>)

| 名 称     | 規格・形状寸法                   | 単位             | 数 量    | 単 価      | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|---------|---------------------------|----------------|--------|----------|-----------|-----|-----|
| 防砂シート   | ポリエステル製不織布 t=4.2mm以上      | m <sup>2</sup> | 568.00 | 1,970.00 | 1,118,960 |     |     |
| 防砂シート敷設 | クレーン付台船(海上施工・クレーン込)       | m <sup>2</sup> | 516.00 | 2,266.00 | 1,169,256 |     |     |
| 合 計     | 作業能力：516.00m <sup>2</sup> |                |        | 4,434.00 | 2,288,216 |     |     |

番号：2-35  
 名称：汚濁防止膜運搬 1式当り

| 名 称     | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|---------|------------|----|------|-----------|--------|-----|-----|
| 貨物自動車運賃 |            | 台  | 1.00 | 33,810.00 | 33,810 |     |     |
| 合 計     | 作業能力：1.00式 |    |      | 33,810.00 | 33,810 |     |     |

番号：2-36  
 名称：汚濁防止膜設置 120m 当り

| 名 称     | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量    | 単 価      | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|---------|--------------|----|--------|----------|---------|-----|-----|
| 汚濁防止膜設置 | 陸上クレーン込み     | m  | 120.00 | 6,077.00 | 729,240 |     |     |
| 合 計     | 作業能力：120.00m |    |        | 6,077.00 | 729,240 |     |     |

## 代価表・施工パッケージ

広島港海岸中央西・東地区(吉島・矢野)護岸(改良)築造工事

番号：2-37  
名称：汚濁防止膜撤去 120m当り

| 名 称     | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量    | 単 価      | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|---------|--------------|----|--------|----------|---------|-----|-----|
| 汚濁防止膜撤去 | 陸上クレーン込み     | m  | 120.00 | 5,665.00 | 679,800 |     |     |
| 合 計     | 作業能力：120.00m |    |        | 5,665.00 | 679,800 |     |     |

番号：2-38  
名称：汚濁防止膜賃料 1式当り

| 名 称     | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|---------|------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 汚濁防止膜賃料 |            | 式  | 1.00 | 472,440.00 | 472,440 |     |     |
| 合 計     | 作業能力：1.00式 |    |      | 472,440.00 | 472,440 |     |     |

番号：2-39  
名称：汚濁防止膜保守管理 1式当り

| 名 称     | 規格・形状寸法             | 単位 | 数 量   | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|---------|---------------------|----|-------|------------|---------|-----|-----|
| 汚濁防止膜点検 | 海上目視点検(作業船あり)100m未満 | 回  | 29.00 | 20,099.00  | 582,871 |     |     |
| 合 計     | 作業能力：1.00式          |    |       | 582,871.00 | 582,871 |     |     |

番号：2-40  
名称：灯浮標設置 1式当り

| 名 称   | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-------|------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 灯浮標設置 | クレーン抜き     | 個  | 2.00 | 210,120.00 | 420,240 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00式 |    |      | 420,240.00 | 420,240 |     |     |

代価表・施工パッケージ

広島港海岸中央西・東地区(吉島・矢野)護岸(改良)築造工事

番号：2-41  
名称：灯浮標撤去 1式当り

| 名 称   | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-------|------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 灯浮標撤去 | クレーン抜き     | 個  | 2.00 | 185,400.00 | 370,800 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00式 |    |      | 370,800.00 | 370,800 |     |     |

番号：2-42  
名称：灯浮標維持管理 1式当り

| 名 称  | 規格・形状寸法              | 単位 | 数 量  | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|------|----------------------|----|------|-----------|--------|-----|-----|
| 灯浮標  | 光度12cd 10-P型、CB-100型 | 式  | 1.00 | 92,520.00 | 92,520 |     |     |
| 消耗品費 | 損料の%                 | %  | 5.00 | 92,520.00 | 4,626  |     |     |
| 合 計  | 作業能力：1.00式           |    |      | 97,146.00 | 97,146 |     |     |

番号：2-43  
名称：安全監視船 1式当り

| 名 称   | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量   | 単 価          | 金 額       | 摘 要        | 備 考 |
|-------|--------------|----|-------|--------------|-----------|------------|-----|
| 安全監視船 | FRP D 180PS型 | 日  | 53.00 | 98,241.00    | 5,206,773 | 6.00H / 8H |     |
| 雑材料   | 全体の%         | %  | 0.50  | 5,206,773.00 | 26,033    |            |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00式   |    |       | 5,232,806.00 | 5,232,806 |            |     |

# 単価表

広島港海岸中央西・東地区(吉島・矢野)護岸(改良)築造工事

単価表番号：1-1

単価表名称：クレーン付台船 45～50t吊

1日当り 6.00H / 8H

| 名 称         | 規格・形状寸法                 | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額     | 摘 要           | 備 考 |
|-------------|-------------------------|----|--------|-----------|---------|---------------|-----|
| 軽油 免税       |                         | L  | 102.00 | 91.10     | 9,292   |               |     |
| 船団長         |                         | 人  | 1.20   | 31,410.00 | 37,692  | $\beta=1.20$  |     |
| 普通船員        |                         | 人  | 6.00   | 25,790.00 | 154,740 | $\beta=1.20$  |     |
| 損料（クレーン付台船） | クローラクレーン45～50t吊 台船500t積 | 日  | 1.00   | 16,300.00 | 16,300  |               | 運転日 |
| 損料（クレーン付台船） | クローラクレーン45～50t吊 台船500t積 | 日  | 1.65   | 99,600.00 | 164,340 | $\alpha=1.65$ | 供用日 |
| 合 計         |                         |    |        |           | 382,364 |               |     |

単価表番号：1-2

単価表名称：引船 鋼D 450PS型

1日当り 2.00H / 8H

| 名 称        | 規格・形状寸法  | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額     | 摘 要           | 備 考  |
|------------|----------|----|--------|-----------|---------|---------------|------|
| 重油A        |          | L  | 103.00 | 106.20    | 10,938  |               |      |
| 高級船員       |          | 人  | 2.40   | 31,410.00 | 75,384  | $\beta=1.20$  |      |
| 普通船員       |          | 人  | 1.20   | 25,790.00 | 30,948  | $\beta=1.20$  |      |
| 損料（引船[鋼製]） | D 450PS型 | 時間 | 2.00   | 4,010.00  | 8,020   |               | 運転時間 |
| 損料（引船[鋼製]） | D 450PS型 | 日  | 1.65   | 41,600.00 | 68,640  | $\alpha=1.65$ | 供用日  |
| 合 計        |          |    |        |           | 193,930 |               |      |

## 単価表

広島港海岸中央西・東地区(吉島・矢野)護岸(改良)築造工事

単価表番号：1-3

単価表名称：クレーン付台船 45～50t吊

1日当り 5.00H / 8H

| 名 称         | 規格・形状寸法                 | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額     | 摘 要           | 備 考 |
|-------------|-------------------------|----|-------|-----------|---------|---------------|-----|
| 軽油 免税       |                         | L  | 85.00 | 91.10     | 7,743   |               |     |
| 船団長         |                         | 人  | 1.20  | 31,410.00 | 37,692  | $\beta=1.20$  |     |
| 普通船員        |                         | 人  | 6.00  | 25,790.00 | 154,740 | $\beta=1.20$  |     |
| 損料（クレーン付台船） | クローラクレーン45～50t吊 台船500t積 | 日  | 1.00  | 16,300.00 | 16,300  |               | 運転日 |
| 損料（クレーン付台船） | クローラクレーン45～50t吊 台船500t積 | 日  | 1.65  | 99,600.00 | 164,340 | $\alpha=1.65$ | 供用日 |
| 合 計         |                         |    |       |           | 380,815 |               |     |

単価表番号：1-4

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)（油圧伸縮ジブ型）25t吊

1日当り 8H

| 名 称                     | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量  | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|-------------------------|-------------|----|------|-----------|--------|-----|-----|
| 賃料（ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ型〕） | 25t吊 長期割引なし | 日  | 1.00 | 56,600.00 | 56,600 |     |     |
| 合 計                     |             |    |      |           | 56,600 |     |     |

単価表番号：1-5

単価表名称：コンクリートポンプ車 ブーム式 90～110m<sup>3</sup>/h

1日当り 6.80H / 8H

| 名 称                          | 規格・形状寸法                     | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考  |
|------------------------------|-----------------------------|----|-------|-----------|--------|-----|------|
| 軽油                           |                             | L  | 88.00 | 133.50    | 11,748 |     |      |
| 運転手（特殊）                      |                             | 人  | 1.00  | 26,210.00 | 26,210 |     |      |
| 損料（コンクリートポンプ車〔トラック架装・boom式〕） | 圧送能力90～110m <sup>3</sup> /h | 時間 | 6.80  | 3,640.00  | 24,752 |     | 運転時間 |
| 損料（コンクリートポンプ車〔トラック架装・boom式〕） | 圧送能力90～110m <sup>3</sup> /h | 日  | 1.14  | 31,200.00 | 35,568 |     | 供用日  |
| 合 計                          |                             |    |       |           | 98,278 |     |      |

## 単価表

広島港海岸中央西・東地区(吉島・矢野)護岸(改良)築造工事

単価表番号：1-6

単価表名称：コンクリートポンプ車 ブーム式 90～110m<sup>3</sup>/h

1日当り 5.00H / 8H

| 名 称                         | 規格・形状寸法                     | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考  |
|-----------------------------|-----------------------------|----|-------|-----------|--------|-----|------|
| 軽油                          |                             | L  | 65.00 | 133.50    | 8,677  |     |      |
| 運転手（特殊）                     |                             | 人  | 1.00  | 26,210.00 | 26,210 |     |      |
| 損料（コンクリートポンプ車[トラック架装・ブーム式]） | 圧送能力90～110m <sup>3</sup> /h | 時間 | 5.00  | 3,640.00  | 18,200 |     | 運転時間 |
| 損料（コンクリートポンプ車[トラック架装・ブーム式]） | 圧送能力90～110m <sup>3</sup> /h | 日  | 1.14  | 31,200.00 | 35,568 |     | 供用日  |
| 合 計                         |                             |    |       |           | 88,655 |     |      |

単価表番号：1-7

単価表名称：さく岩機 ハンドドリル(空圧式) 15kg級

8H

| 名 称                   | 規格・形状寸法 | 単位 | 数 量  | 単 価    | 金 額 | 摘 要 | 備 考 |
|-----------------------|---------|----|------|--------|-----|-----|-----|
| 損料（さく岩機[ハンドドリル（空圧式）]） | 質量15kg級 | 日  | 1.00 | 383.00 | 383 |     | 運転日 |
| 損料（さく岩機[ハンドドリル（空圧式）]） | 質量15kg級 | 日  | 1.71 | 282.00 | 482 |     | 供用日 |
| 合 計                   |         |    |      |        | 865 |     |     |

単価表番号：1-8

単価表名称：空気圧縮機(排出ガス対策型) 3.5～3.7m<sup>3</sup>/min

1日当り

| 名 称       | 規格・形状寸法                    | 単位 | 数 量   | 単 価      | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-----------|----------------------------|----|-------|----------|-------|-----|-----|
| 軽油        |                            | L  | 21.00 | 133.50   | 2,803 |     |     |
| 賃料（空気圧縮機） | 3.5～3.7m <sup>3</sup> /min | 日  | 1.56  | 1,390.00 | 2,168 |     |     |
| 合 計       |                            |    |       |          | 4,971 |     |     |

## 単価表

広島港海岸中央西・東地区(吉島・矢野)護岸(改良)築造工事

単価表番号：1-9

単価表名称：空気圧縮機(排出ガス対策型) 7.5～7.8m3/min

1日当り

| 名 称       | 規格・形状寸法       | 単位 | 数 量   | 単 価      | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|-----------|---------------|----|-------|----------|--------|-----|-----|
| 軽油        |               | L  | 47.00 | 133.50   | 6,274  |     |     |
| 賃料（空気圧縮機） | 7.5～7.8m3/min | 日  | 1.56  | 2,680.00 | 4,180  |     |     |
| 合 計       |               |    |       |          | 10,454 |     |     |

単価表番号：1-10

単価表名称：さく岩機 コンクリートブレーカ 20kg級

1日当り 8H

| 名 称                  | 規格・形状寸法 | 単位 | 数 量  | 単 価    | 金 額 | 摘 要 | 備 考 |
|----------------------|---------|----|------|--------|-----|-----|-----|
| 損料（さく岩機[コンクリートブレーカ]） | 質量20kg級 | 日  | 1.00 | 121.00 | 121 |     | 運転日 |
| 損料（さく岩機[コンクリートブレーカ]） | 質量20kg級 | 日  | 1.71 | 89.00  | 152 |     | 供用日 |
| 合 計                  |         |    |      |        | 273 |     |     |

単価表番号：1-11

単価表名称：クレーン付台船 45～50t吊

1日当り 4.00H / 8H

| 名 称         | 規格・形状寸法                 | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額     | 摘 要           | 備 考 |
|-------------|-------------------------|----|-------|-----------|---------|---------------|-----|
| 軽油 免税       |                         | L  | 68.00 | 91.10     | 6,194   |               |     |
| 船団長         |                         | 人  | 1.20  | 31,410.00 | 37,692  | $\beta=1.20$  |     |
| 普通船員        |                         | 人  | 6.00  | 25,790.00 | 154,740 | $\beta=1.20$  |     |
| 損料（クレーン付台船） | クローラクレーン45～50t吊 台船500t積 | 日  | 1.00  | 16,300.00 | 16,300  |               | 運転日 |
| 損料（クレーン付台船） | クローラクレーン45～50t吊 台船500t積 | 日  | 1.65  | 99,600.00 | 164,340 | $\alpha=1.65$ | 供用日 |
| 合 計         |                         |    |       |           | 379,266 |               |     |

# 単価表

広島港海岸中央西・東地区(吉島・矢野)護岸(改良)築造工事

単価表番号：1-12

単価表名称：小型バックホウ(ｸﾏｰ)〔標準〕 排ガス型(第2次) 山積0.13m3

8H

| 名 称                                 | 規格・形状寸法                    | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|-------------------------------------|----------------------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 軽油                                  |                            | L  | 21.00 | 133.50    | 2,803  |     |     |
| 運転手(特殊)                             |                            | 人  | 1.00  | 26,210.00 | 26,210 |     |     |
| 損料(小型バックホウ(ｸﾏｰ)型)〔標準型・排出ガス対策型(第2次)〕 | 標準バケット容量 山積0.13m3／平積0.10m3 | 日  | 1.00  | 3,490.00  | 3,490  | 運転日 |     |
| 損料(小型バックホウ(ｸﾏｰ)型)〔標準型・排出ガス対策型(第2次)〕 | 標準バケット容量 山積0.13m3／平積0.10m3 | 日  | 1.78  | 4,120.00  | 7,333  | 供用日 |     |
| 合 計                                 |                            |    |       |           | 39,836 |     |     |

単価表番号：1-13

単価表名称：振動ローラ(排出ガス対策型) 搭乗式 コンバインド型 3～4t

1日当り 4.00H / 8H

| 名 称                                    | 規格・形状寸法  | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要  | 備 考 |
|----------------------------------------|----------|----|-------|-----------|--------|------|-----|
| 軽油                                     |          | L  | 15.00 | 133.50    | 2,002  |      |     |
| 運転手(特殊)                                |          | 人  | 1.00  | 26,210.00 | 26,210 |      |     |
| 損料(振動ローラ(舗装用)〔搭乗・コンバインド式・排ガス対策型(第3次)〕) | 運転質量3～4t | 時間 | 4.00  | 845.00    | 3,380  | 運転時間 |     |
| 損料(振動ローラ(舗装用)〔搭乗・コンバインド式・排ガス対策型(第3次)〕) | 運転質量3～4t | 日  | 1.40  | 6,380.00  | 8,932  | 供用日  |     |
| 合 計                                    |          |    |       |           | 40,524 |      |     |

# 単価表

広島港海岸中央西・東地区(吉島・矢野)護岸(改良)築造工事

単価表番号：1-14

単価表名称：クレーン付台船 45～50t吊

8H

| 名 称         | 規格・形状寸法                 | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額     | 摘 要           | 備 考 |
|-------------|-------------------------|----|--------|-----------|---------|---------------|-----|
| 軽油 免税       |                         | L  | 102.00 | 91.10     | 9,292   |               |     |
| 船団長         |                         | 人  | 1.20   | 31,410.00 | 37,692  | $\beta=1.20$  |     |
| 普通船員        |                         | 人  | 6.00   | 25,790.00 | 154,740 | $\beta=1.20$  |     |
| 損料(クレーン付台船) | クローラクレーン45～50t吊 台船500t積 | 日  | 1.00   | 16,300.00 | 16,300  |               | 運転日 |
| 損料(クレーン付台船) | クローラクレーン45～50t吊 台船500t積 | 日  | 1.65   | 99,600.00 | 164,340 | $\alpha=1.65$ | 供用日 |
| 合 計         |                         |    |        |           | 382,364 |               |     |

単価表番号：1-15

単価表名称：引船 鋼D 450PS型

2.00H / 8H

| 名 称        | 規格・形状寸法  | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額     | 摘 要           | 備 考  |
|------------|----------|----|--------|-----------|---------|---------------|------|
| 重油A        |          | L  | 103.00 | 106.20    | 10,938  |               |      |
| 高級船員       |          | 人  | 2.40   | 31,410.00 | 75,384  | $\beta=1.20$  |      |
| 普通船員       |          | 人  | 1.20   | 25,790.00 | 30,948  | $\beta=1.20$  |      |
| 損料(引船[鋼製]) | D 450PS型 | 時間 | 2.00   | 4,010.00  | 8,020   |               | 運転時間 |
| 損料(引船[鋼製]) | D 450PS型 | 日  | 1.65   | 41,600.00 | 68,640  | $\alpha=1.65$ | 供用日  |
| 合 計        |          |    |        |           | 193,930 |               |      |

## 単価表

広島港海岸中央西・東地区(吉島・矢野)護岸(改良)築造工事

単価表番号：1-16

単価表名称：コンクリートポンプ車 ブーム式 90～110m<sup>3</sup>/h

6.80H / 8H

| 名 称                         | 規格・形状寸法                     | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考  |
|-----------------------------|-----------------------------|----|-------|-----------|--------|-----|------|
| 軽油                          |                             | L  | 88.00 | 133.50    | 11,748 |     |      |
| 運転手（特殊）                     |                             | 人  | 1.00  | 26,210.00 | 26,210 |     |      |
| 損料（コンクリートポンプ車[トラック架装・ブーム式]） | 圧送能力90～110m <sup>3</sup> /h | 時間 | 6.80  | 3,640.00  | 24,752 |     | 運転時間 |
| 損料（コンクリートポンプ車[トラック架装・ブーム式]） | 圧送能力90～110m <sup>3</sup> /h | 日  | 1.14  | 31,200.00 | 35,568 |     | 供用日  |
| 合 計                         |                             |    |       |           | 98,278 |     |      |

単価表番号：1-17

単価表名称：クレーン付トラック 4t積 2t吊

1日当り 5.80H / 8H

| 名 称               | 規格・形状寸法                | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考  |
|-------------------|------------------------|----|-------|-----------|--------|-----|------|
| 軽油                |                        | L  | 31.00 | 133.50    | 4,138  |     |      |
| 運転手（特殊）           |                        | 人  | 1.00  | 26,210.00 | 26,210 |     |      |
| 損料（トラック[クレーン装置付]） | ベーストラック4～4.5t積 吊能力2.0t | 時間 | 5.80  | 583.00    | 3,381  |     | 運転時間 |
| 損料（トラック[クレーン装置付]） | ベーストラック4～4.5t積 吊能力2.0t | 日  | 1.23  | 6,670.00  | 8,204  |     | 供用日  |
| 合 計               |                        |    |       |           | 41,933 |     |      |

単価表番号：1-18

単価表名称：コンクリートカッタ ブレード径 20cm

1日当り 8H

| 名 称                   | 規格・形状寸法            | 単位 | 数 量  | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|-----------------------|--------------------|----|------|-----------|--------|-----|-----|
| ガソリン                  |                    | L  | 1.00 | 160.00    | 160    |     |     |
| 特殊作業員                 |                    | 人  | 1.00 | 26,100.00 | 26,100 |     |     |
| 損料（コンクリートカッタ[手動式・湿式]） | 切削深5cm級 ブレード径φ20cm | 日  | 1.00 | 203.00    | 203    |     | 運転日 |
| 損料（コンクリートカッタ[手動式・湿式]） | 切削深5cm級 ブレード径φ20cm | 日  | 1.67 | 159.00    | 265    |     | 供用日 |
| 合 計                   |                    |    |      |           | 26,728 |     |     |

# 単価表

広島港海岸中央西・東地区(吉島・矢野)護岸(改良)築造工事

単価表番号：1-19

単価表名称：ジョイントシーラ 100L型

1日当り 8H

| 名 称                | 規格・形状寸法   | 単位  | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|--------------------|-----------|-----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| ガソリン               |           | L   | 8.00  | 160.00    | 1,280  |     |     |
| プロパン               |           | k g | 20.00 | 202.00    | 4,040  |     |     |
| 特殊作業員              |           | 人   | 1.00  | 26,100.00 | 26,100 |     |     |
| 損料 (ジョイントシーラ[可搬式]) | タンク容量100L | 日   | 1.00  | 1,120.00  | 1,120  |     | 運転日 |
| 損料 (ジョイントシーラ[可搬式]) | タンク容量100L | 日   | 1.63  | 952.00    | 1,551  |     | 供用日 |
| 合 計                |           |     |       |           | 34,091 |     |     |

単価表番号：1-20

単価表名称：ガットバージ(能力現行型) 500m3積

8H

| 名 称         | 規格・形状寸法       | 単位 | 数 量    | 単 価        | 金 額     | 摘 要             | 備 考 |
|-------------|---------------|----|--------|------------|---------|-----------------|-----|
| 重油A         |               | L  | 104.00 | 106.20     | 11,044  |                 |     |
| 高級船員        |               | 人  | 2.40   | 31,410.00  | 75,384  | $\beta = 1.20$  |     |
| 普通船員        |               | 人  | 2.40   | 25,790.00  | 61,896  | $\beta = 1.20$  |     |
| 損料 (ガットバージ) | D 500m3 2.0m3 | 日  | 1.00   | 96,600.00  | 96,600  |                 | 運転日 |
| 損料 (ガットバージ) | D 500m3 2.0m3 | 日  | 1.65   | 103,000.00 | 169,950 | $\alpha = 1.65$ | 供用日 |
| 合 計         |               |    |        |            | 414,874 |                 |     |

# 単価表

広島港海岸中央西・東地区(吉島・矢野)護岸(改良)築造工事

単価表番号：1-21

単価表名称：押船(能力現行型) 鋼D 1000PS型

2.00H / 8H

| 名 称        | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額     | 摘 要           | 備 考  |
|------------|------------|----|--------|-----------|---------|---------------|------|
| 重油A        |            | L  | 228.00 | 106.20    | 24,213  |               |      |
| 高級船員       |            | 人  | 3.60   | 31,410.00 | 113,076 | $\beta=1.20$  |      |
| 普通船員       |            | 人  | 1.20   | 25,790.00 | 30,948  | $\beta=1.20$  |      |
| 損料(押船[鋼製]) | D 1,000PS型 | 時間 | 2.00   | 8,570.00  | 17,140  |               | 運転時間 |
| 損料(押船[鋼製]) | D 1,000PS型 | 日  | 1.65   | 76,600.00 | 126,390 | $\alpha=1.65$ | 供用日  |
| 合 計        |            |    |        |           | 311,767 |               |      |

単価表番号：1-22

単価表名称：トラック 2t積

1日当り 4.70H / 8H

| 名 称           | 規格・形状寸法 | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考  |
|---------------|---------|----|-------|-----------|--------|-----|------|
| 軽油            |         | L  | 18.00 | 133.50    | 2,403  |     |      |
| 運転手(一般)       |         | 人  | 1.00  | 22,980.00 | 22,980 |     |      |
| 損料(トラック[普通型]) | 2t積     | 時間 | 4.70  | 273.00    | 1,283  |     | 運転時間 |
| 損料(トラック[普通型]) | 2t積     | 日  | 1.13  | 2,730.00  | 3,084  |     | 供用日  |
| 合 計           |         |    |       |           | 29,750 |     |      |

# 単価表

広島港海岸中央西・東地区(吉島・矢野)護岸(改良)築造工事

単価表番号：1-23

単価表名称：安全監視船 FRP D 180PS型

1日当り 6.00H / 8H

| 名 称           | 規格・形状寸法         | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要           | 備 考 |
|---------------|-----------------|----|-------|-----------|--------|---------------|-----|
| 重油A           |                 | L  | 37.00 | 106.20    | 3,929  |               |     |
| 高級船員          |                 | 人  | 1.20  | 31,410.00 | 37,692 | $\beta=1.20$  |     |
| 普通船員          |                 | 人  | 1.20  | 25,790.00 | 30,948 | $\beta=1.20$  |     |
| 損料（交通船[FRP製]） | D 180PS型 10.0GT | 日  | 1.00  | 9,420.00  | 9,420  |               | 運転日 |
| 損料（交通船[FRP製]） | D 180PS型 10.0GT | 日  | 1.65  | 9,850.00  | 16,252 | $\alpha=1.65$ | 供用日 |
| 合 計           |                 |    |       |           | 98,241 |               |     |

単価表番号：1-24

単価表名称：交通車 ライトバン 2L

1日当り 2.00H / 8H

| 名 称                      | 規格・形状寸法        | 単位 | 数 量  | 単 価      | 金 額   | 摘 要 | 備 考  |
|--------------------------|----------------|----|------|----------|-------|-----|------|
| ガソリン                     |                | L  | 7.00 | 160.00   | 1,120 |     |      |
| 損料（ライトバン[ガソリンエンジン・二輪駆動]） | 乗車定員5名 排気量2.0L | 時間 | 2.00 | 287.00   | 574   |     | 運転時間 |
| 損料（ライトバン[ガソリンエンジン・二輪駆動]） | 乗車定員5名 排気量2.0L | 日  | 1.19 | 1,580.00 | 1,880 |     | 供用日  |
| 合 計                      |                |    |      |          | 3,574 |     |      |

単価表番号：1-25

単価表名称：測量船 FRP D 70PS型

1日当り 8H

| 名 称           | 規格・形状寸法       | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要           | 備 考 |
|---------------|---------------|----|-------|-----------|--------|---------------|-----|
| 重油A           |               | L  | 44.00 | 106.20    | 4,672  |               |     |
| 高級船員          |               | 人  | 1.20  | 31,410.00 | 37,692 | $\beta=1.20$  |     |
| 損料（交通船[FRP製]） | D 70PS型 3.0GT | 日  | 1.00  | 3,210.00  | 3,210  |               | 運転日 |
| 損料（交通船[FRP製]） | D 70PS型 3.0GT | 日  | 1.65  | 3,360.00  | 5,544  | $\alpha=1.65$ | 供用日 |
| 合 計           |               |    |       |           | 51,118 |               |     |

# 単価表

広島港海岸中央西・東地区(吉島・矢野)護岸(改良)築造工事

単価表番号：1-26

単価表名称：潜水士船 D 270PS型 3～5t吊

1日当り 8H

| 名 称      | 規格・形状寸法        | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額     | 摘 要           | 備 考 |
|----------|----------------|----|--------|-----------|---------|---------------|-----|
| 軽油 免税    |                | L  | 129.00 | 91.10     | 11,751  |               |     |
| 潜水世話役    |                | 人  | 0.24   | 49,920.00 | 11,980  | $\beta=1.20$  |     |
| 潜水士      |                | 人  | 1.20   | 49,920.00 | 59,904  | $\beta=1.20$  |     |
| 潜水連絡員    |                | 人  | 1.20   | 37,130.00 | 44,556  | $\beta=1.20$  |     |
| 潜水送気員    |                | 人  | 1.20   | 35,050.00 | 42,060  | $\beta=1.20$  |     |
| 損料（潜水士船） | D 270PS型 3～5t吊 | 日  | 1.00   | 13,100.00 | 13,100  |               | 運転日 |
| 損料（潜水士船） | D 270PS型 3～5t吊 | 日  | 1.65   | 18,400.00 | 30,360  | $\alpha=1.65$ | 供用日 |
| 合 計      |                |    |        |           | 213,711 |               |     |

単価表番号：2-1

単価表名称：クレーン付台船 45～50t吊

1日当り 6.00H / 8H

| 名 称         | 規格・形状寸法                 | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額     | 摘 要           | 備 考 |
|-------------|-------------------------|----|--------|-----------|---------|---------------|-----|
| 軽油 免税       |                         | L  | 102.00 | 91.10     | 9,292   |               |     |
| 船団長         |                         | 人  | 1.20   | 31,410.00 | 37,692  | $\beta=1.20$  |     |
| 普通船員        |                         | 人  | 6.00   | 25,790.00 | 154,740 | $\beta=1.20$  |     |
| 損料（クレーン付台船） | クローラクレーン45～50t吊 台船500t積 | 日  | 1.00   | 16,300.00 | 16,300  |               | 運転日 |
| 損料（クレーン付台船） | クローラクレーン45～50t吊 台船500t積 | 日  | 1.65   | 99,600.00 | 164,340 | $\alpha=1.65$ | 供用日 |
| 合 計         |                         |    |        |           | 382,364 |               |     |

# 単価表

広島港海岸中央西・東地区(吉島・矢野)護岸(改良)築造工事

単価表番号：2-2

単価表名称：引船 鋼D 450PS型

1日当り 2.00H / 8H

| 名 称        | 規格・形状寸法  | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額     | 摘 要           | 備 考  |
|------------|----------|----|--------|-----------|---------|---------------|------|
| 重油A        |          | L  | 103.00 | 106.20    | 10,938  |               |      |
| 高級船員       |          | 人  | 2.40   | 31,410.00 | 75,384  | $\beta=1.20$  |      |
| 普通船員       |          | 人  | 1.20   | 25,790.00 | 30,948  | $\beta=1.20$  |      |
| 損料（引船〔鋼製〕） | D 450PS型 | 時間 | 2.00   | 4,010.00  | 8,020   |               | 運転時間 |
| 損料（引船〔鋼製〕） | D 450PS型 | 日  | 1.65   | 41,600.00 | 68,640  | $\alpha=1.65$ | 供用日  |
| 合 計        |          |    |        |           | 193,930 |               |      |

単価表番号：2-3

単価表名称：ガットバージ(能力現行型) 500m3積

8H

| 名 称        | 規格・形状寸法       | 単位 | 数 量    | 単 価        | 金 額     | 摘 要           | 備 考 |
|------------|---------------|----|--------|------------|---------|---------------|-----|
| 重油A        |               | L  | 104.00 | 106.20     | 11,044  |               |     |
| 高級船員       |               | 人  | 2.40   | 31,410.00  | 75,384  | $\beta=1.20$  |     |
| 普通船員       |               | 人  | 2.40   | 25,790.00  | 61,896  | $\beta=1.20$  |     |
| 損料（ガットバージ） | D 500m3 2.0m3 | 日  | 1.00   | 96,600.00  | 96,600  |               | 運転日 |
| 損料（ガットバージ） | D 500m3 2.0m3 | 日  | 1.65   | 103,000.00 | 169,950 | $\alpha=1.65$ | 供用日 |
| 合 計        |               |    |        |            | 414,874 |               |     |

# 単価表

広島港海岸中央西・東地区(吉島・矢野)護岸(改良)築造工事

単価表番号：2-4

単価表名称：押船(能力現行型) 鋼D 1000PS型

2.00H / 8H

| 名 称        | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額     | 摘 要           | 備 考  |
|------------|------------|----|--------|-----------|---------|---------------|------|
| 重油A        |            | L  | 228.00 | 106.20    | 24,213  |               |      |
| 高級船員       |            | 人  | 3.60   | 31,410.00 | 113,076 | $\beta=1.20$  |      |
| 普通船員       |            | 人  | 1.20   | 25,790.00 | 30,948  | $\beta=1.20$  |      |
| 損料(押船[鋼製]) | D 1,000PS型 | 時間 | 2.00   | 8,570.00  | 17,140  |               | 運転時間 |
| 損料(押船[鋼製]) | D 1,000PS型 | 日  | 1.65   | 76,600.00 | 126,390 | $\alpha=1.65$ | 供用日  |
| 合 計        |            |    |        |           | 311,767 |               |      |

単価表番号：2-5

単価表名称：クレーン付台船 45～50t吊

1日当り 4.00H / 8H

| 名 称         | 規格・形状寸法                 | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額     | 摘 要           | 備 考 |
|-------------|-------------------------|----|-------|-----------|---------|---------------|-----|
| 軽油 免税       |                         | L  | 68.00 | 91.10     | 6,194   |               |     |
| 船団長         |                         | 人  | 1.20  | 31,410.00 | 37,692  | $\beta=1.20$  |     |
| 普通船員        |                         | 人  | 6.00  | 25,790.00 | 154,740 | $\beta=1.20$  |     |
| 損料(クレーン付台船) | クローラクレーン45～50t吊 台船500t積 | 日  | 1.00  | 16,300.00 | 16,300  |               | 運転日 |
| 損料(クレーン付台船) | クローラクレーン45～50t吊 台船500t積 | 日  | 1.65  | 99,600.00 | 164,340 | $\alpha=1.65$ | 供用日 |
| 合 計         |                         |    |       |           | 379,266 |               |     |

## 単価表

広島港海岸中央西・東地区(吉島・矢野)護岸(改良)築造工事

単価表番号：2-6

単価表名称：潜水士船 D 270PS型 3～5t吊

1日当り 8H

| 名 称      | 規格・形状寸法        | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額     | 摘 要           | 備 考 |
|----------|----------------|----|--------|-----------|---------|---------------|-----|
| 軽油 免税    |                | L  | 129.00 | 91.10     | 11,751  |               |     |
| 潜水世話役    |                | 人  | 0.24   | 49,920.00 | 11,980  | $\beta=1.20$  |     |
| 潜水士      |                | 人  | 1.20   | 49,920.00 | 59,904  | $\beta=1.20$  |     |
| 潜水連絡員    |                | 人  | 1.20   | 37,130.00 | 44,556  | $\beta=1.20$  |     |
| 潜水送気員    |                | 人  | 1.20   | 35,050.00 | 42,060  | $\beta=1.20$  |     |
| 損料(潜水士船) | D 270PS型 3～5t吊 | 日  | 1.00   | 13,100.00 | 13,100  |               | 運転日 |
| 損料(潜水士船) | D 270PS型 3～5t吊 | 日  | 1.65   | 18,400.00 | 30,360  | $\alpha=1.65$ | 供用日 |
| 合 計      |                |    |        |           | 213,711 |               |     |

単価表番号：2-7

単価表名称：バックホウ(ｸﾛｰﾗ)〔標準〕 排ｶﾞｽ型(第2次) 山積0.28m3

5.80H / 8H

| 名 称                                   | 規格・形状寸法                   | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考  |
|---------------------------------------|---------------------------|----|-------|-----------|--------|-----|------|
| 軽油                                    |                           | L  | 34.00 | 133.50    | 4,539  |     |      |
| 運転手(特殊)                               |                           | 人  | 1.00  | 26,210.00 | 26,210 |     |      |
| 損料(バックホウ(ｸﾛｰﾗ型)〔標準型・排出ガス対策型(第2次基準値)〕) | 標準バケット容量 山積0.28m3／平積0.2m3 | 時間 | 5.80  | 652.00    | 3,781  |     | 運転時間 |
| 損料(バックホウ(ｸﾛｰﾗ型)〔標準型・排出ガス対策型(第2次基準値)〕) | 標準バケット容量 山積0.28m3／平積0.2m3 | 日  | 1.50  | 4,980.00  | 7,470  |     | 供用日  |
| 合 計                                   |                           |    |       |           | 42,000 |     |      |

# 単価表

広島港海岸中央西・東地区(吉島・矢野)護岸(改良)築造工事

単価表番号：2-8

単価表名称：クレーン付台船 45～50t吊

1日当り 5.00H / 8H

| 名 称         | 規格・形状寸法                 | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額     | 摘 要           | 備 考 |
|-------------|-------------------------|----|-------|-----------|---------|---------------|-----|
| 軽油 免税       |                         | L  | 85.00 | 91.10     | 7,743   |               |     |
| 船団長         |                         | 人  | 1.20  | 31,410.00 | 37,692  | $\beta=1.20$  |     |
| 普通船員        |                         | 人  | 6.00  | 25,790.00 | 154,740 | $\beta=1.20$  |     |
| 損料（クレーン付台船） | クローラクレーン45～50t吊 台船500t積 | 日  | 1.00  | 16,300.00 | 16,300  |               | 運転日 |
| 損料（クレーン付台船） | クローラクレーン45～50t吊 台船500t積 | 日  | 1.65  | 99,600.00 | 164,340 | $\alpha=1.65$ | 供用日 |
| 合 計         |                         |    |       |           | 380,815 |               |     |

単価表番号：2-9

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)（油圧伸縮ジブ型）25t吊

1日当り 8H

| 名 称                     | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量  | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|-------------------------|-------------|----|------|-----------|--------|-----|-----|
| 賃料（ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ型〕） | 25t吊 長期割引なし | 日  | 1.00 | 56,600.00 | 56,600 |     |     |
| 合 計                     |             |    |      |           | 56,600 |     |     |

単価表番号：2-10

単価表名称：引船 鋼D 450PS型

1日当り 4.00H / 8H

| 名 称        | 規格・形状寸法  | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額     | 摘 要           | 備 考  |
|------------|----------|----|--------|-----------|---------|---------------|------|
| 重油A        |          | L  | 205.00 | 106.20    | 21,771  |               |      |
| 高級船員       |          | 人  | 2.40   | 31,410.00 | 75,384  | $\beta=1.20$  |      |
| 普通船員       |          | 人  | 1.20   | 25,790.00 | 30,948  | $\beta=1.20$  |      |
| 損料（引船〔鋼製〕） | D 450PS型 | 時間 | 4.00   | 4,010.00  | 16,040  |               | 運転時間 |
| 損料（引船〔鋼製〕） | D 450PS型 | 日  | 1.65   | 41,600.00 | 68,640  | $\alpha=1.65$ | 供用日  |
| 合 計        |          |    |        |           | 212,783 |               |      |

# 単価表

広島港海岸中央西・東地区(吉島・矢野)護岸(改良)築造工事

単価表番号：2-11

単価表名称：コンクリートバケット 1.5m<sup>3</sup>

1日当り

| 名 称                 | 規格・形状寸法                        | 単位 | 数 量  | 単 価      | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|---------------------|--------------------------------|----|------|----------|-------|-----|-----|
| 損料（コンクリートバケット [鋼製]） | バケット規格1.5m <sup>3</sup> 質量4.2t | 日  | 1.00 | 1,220.00 | 1,220 |     | 運転日 |
| 損料（コンクリートバケット [鋼製]） | バケット規格1.5m <sup>3</sup> 質量4.2t | 日  | 2.00 | 575.00   | 1,150 |     | 供用日 |
| 合 計                 |                                |    |      |          | 2,370 |     |     |

単価表番号：2-12

単価表名称：安全監視船 FRP D 180PS型

1日当り 6.00H / 8H

| 名 称           | 規格・形状寸法         | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要           | 備 考 |
|---------------|-----------------|----|-------|-----------|--------|---------------|-----|
| 重油A           |                 | L  | 37.00 | 106.20    | 3,929  |               |     |
| 高級船員          |                 | 人  | 1.20  | 31,410.00 | 37,692 | $\beta=1.20$  |     |
| 普通船員          |                 | 人  | 1.20  | 25,790.00 | 30,948 | $\beta=1.20$  |     |
| 損料（交通船[FRP製]） | D 180PS型 10.0GT | 日  | 1.00  | 9,420.00  | 9,420  |               | 運転日 |
| 損料（交通船[FRP製]） | D 180PS型 10.0GT | 日  | 1.65  | 9,850.00  | 16,252 | $\alpha=1.65$ | 供用日 |
| 合 計           |                 |    |       |           | 98,241 |               |     |